
AJUNTAMENT DE PATERNA
Código de Documento
13116I05PV

Código de Expediente
131/2022/25

Fecha y Hora
03-11-2022 14:54 Página 1 de 25

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²622S1B245H513E0E0G3T1»
²622S1B245H513E0E0G3T1»622S1B245H513E0E0G3T

ÁREA  DE  SERVICIOS  DEPORTIVOS-SERVICIOS  DEPORTIVOS-131/2022/25-
SUBVENCIONES POR RENTA FAMILIAR 2022-APROBANDO 2ª RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN

JOSE MANUEL MORA ZAMORA,  Teniente de Alcalde de  Cultura del Esfuerzo y Modernización  del 
Ayuntamiento de Paterna (Valencia), en funciones delegadas por el Sr. Alcalde-Presidente, según decreto 
de Alcaldía nº 3936  de fecha  13 de octubre de 2021, rectificado por decreto de Alcaldía nº 4000 de fecha 
15 de octubre de 2021, vengo en dictar el siguiente DECRETO:

Vistos los siguientes ANTECEDENTES:

1º  El  Plan  Estratégico  de  Subvenciones  en  materia  de  Deportes  para  el  periodo  2020-2023 
aprobado por Decreto del Teniente de Alcalde de Cultura del Esfuerzo y Modernización nº 242 de fecha 
24  de  enero  de  2020 y  modificado  por  Decreto  del  Teniente  de  Alcalde  de  Cultura  del  Esfuerzo  y 
Modernización nº 4095 de fecha 6 de octubre de 2022 contempla ampliación del crédito presupuestario de 
la línea 1 para el ejercicio 2022 “Subvenciones usuarios SSDDMM por renta familiar” por importe de 
108.567,40 € (CSV 250G0I0P460L0Q6T03DZ). 

 

2º Las bases que regulan la convocatoria de concesión de subvenciones por renta familiar para el 
fomento de la práctica deportiva – Año 2022 son aprobadas por Decreto del Teniente de Alcalde de 
Cultura  del  Esfuerzo  y  Modernización  nº  nº  751  en  fecha  21  de  febrero  de  2022  (CSV 
453C3I1C3P1V3E4403IU)  y  publicadas  en  el  BOP Valencia  nº  42  de  02/03/2022,  página  52  (CSV 
296R0O2S4Y542L6S0ZWR) con referencia en la Base de Datos Nacional de Subvenciones en 613197, 
publicadas en la web municipal (CSV 270B6T6G4U5W2R4Z17IH) de forma que puedan garantizarse las 
condiciones de publicidad y concurrencia, establecen la posibilidad de realizar una 2º Resolución con 
cargo a remanentes no consumidos en la línea de crédito presupuestario (Base 10.2.3).

 

3º El Decreto nº 4464 de fecha 31 de octubre de 2022, del Teniente de Alcalde de Cultura del 
Esfuerzo  y Modernización,  de aprobación de  la  justificación de  las  subvenciones  concedidas  para  el 
fomento  de  la  práctica  deportiva  –  año  2022  –  1º  Resolución,  determina  una  liberación  de  crédito 
presupuestario por importe de 37.172,87 € como consecuencia de la no inscripción de beneficiarios (CSV 
1E2G6R1N095Z71160L10).

 

4º El Teniente de Alcalde de Cultura del Esfuerzo y Modernización dicta providencia de fecha 31 
de  octubre  de  2022  instando  a  la  tramitación  de  una  2ª  Resolución  de  las  Subvenciones  usuarios 
SSDDMM por renta familiar para el fomento de la práctica deportiva (CSV 3I4L42651I4I205S1DRM).

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es
DCCIT01-V1-11/06/18

FIR$INT_AYT



 

5º La consignación presupuestaria para la 2ª Resolución de concesión de las subvenciones por 
renta familiar para el fomento de la práctica deportiva – Año 2022 asciende a un total de 145.740,27 €, 
procedentes de:

- RC de referencia nº 202200001694 de fecha 11 de febrero de 2022 por importe de 250.000 
€ (CSV 2Y6E1G051012011I0CW5) sobre el que se aplicará gasto por importe de 37.172,87 €.

 

- RC 202200034822 de  fecha  26  de  septiembre  2022  por  importe  de  108.567,40 €  de 
ampliación del crédito (CSV 6U264R2R183Z0I1K0ZW1).

 

6º La Directora Técnica del Área de Servicios Deportivos emite informe de fecha 31 de octubre de 
2022 (CSV 6I4O444F4H4Z6A1D07RU) donde se establece:

 

- la procedencia de la  concesión de ayudas a partir  de la  última ayuda concedida en la 
primera  resolución  (Decreto  nº  3507  de  fecha  1  de  septiembre  de  2022  –  CSV 
3X1P2P0C5552540S08AJ)  manteniendo  la  ordenación  resultante  de  la  valoración  de  las 
solicitudes presentadas. 

- el establecimiento del plazo máximo para ejecutar las ayudas concedidas, de acuerdo con 
lo establecido en las bases, en 15 días naturales a contar desde la fecha de publicación de la 
presente resolución. 

–las tarifas aplicadas para calcular los importes máximos a abonar a los clubes deportivos y 
concesionario resultantes de la 2ª Resolución de concesión de estas subvenciones, así como dichos 
importes.

–

7º La Jefa de Área de Gestión Municipal emite conformidad jurídica en fecha 3 de noviembre de 
2022 (CSV 665L235Z2P4E6F1G55H).

 

8º El Interventor Municipal emite informe de fiscalización conforme en fecha 3 de noviembre de 
2022 (CSV 3D6E0K1X4Q1L1H720K9V).

 

Considerando los siguientes fundamentos de derecho que motivan la resolución:

1º  El  artículo  43.3  de  la  Constitución  Española  de  1978  por  el  que  los  poderes  públicos 
fomentarán la educación sanitaria,  la educación física y el  deporte.  Asimismo facilitarán la adecuada 
utilización del ocio.

 

2º La Ley 7/85, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, cuando señala en su art. 25.1. que “el 
Municipio,  para  la  gestión  de  sus  intereses  y  en  el  ámbito  de  sus  competencias,  puede  promover 
actividades y prestar los servicios públicos que contribuyan a satisfacer las necesidades y aspiraciones de 
la  comunidad  vecinal  en  los  términos  previstos  en  este  artículo”  reconociendo,  además,  como 
competencia propia en su art. 25.2.1. la “promoción del deporte e instalaciones deportivas y de ocupación 
del tiempo libre”.

 



AJUNTAMENT DE PATERNA
Código de Documento
13116I05PV

Código de Expediente
131/2022/25

Fecha y Hora
03-11-2022 14:54 Página 3 de 25

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²622S1B245H513E0E0G3T1»
²622S1B245H513E0E0G3T1»622S1B245H513E0E0G3T

3º La Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones y el Real Decreto 887/2006, de 
21 de julio por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones.

 

4º  La Ley 2/2011 de 22 de marzo, de la Generalitat,  del  Deporte y la  Actividad Física de la 
Comunitat Valenciana, cuando señala en su art. 7 (competencias municipales) apartado 3.c., la prestación 
mínima obligatoria  (entre  otras) de “programa de promoción deportiva,  principalmente dirigidos a  la 
población escolar y a la población con mayores necesidades sociales”.

 

5º Lo dispuesto por la legislación de régimen local al respecto y en la Ordenanza de subvenciones 
de  Participación  Ciudadana  y  Deportes  del  Ayuntamiento  de  Paterna  (BOP  Valencia  nº  194  de 
17/08/2010), así como en la modificación de la citada Ordenanza publicada en el BOP Valencia nº 72 de 
fecha 17/04/2015).

 

6º Lo dispuesto por el Plan Estratégico de Subvenciones en materia de Deportes para el periodo 
2020-2023 aprobado Decreto del Teniente de Alcalde de Cultura del Esfuerzo y Modernización nº 242 de 
fecha 24 de enero de 2020, y modificado por Decreto del Teniente de Alcalde de Cultura del Esfuerzo y  
Modernización nº 4095 de fecha 6 de octubre de 2022.

 

7º Lo prevenido en la Base 35ª de las Bases de Ejecución del Presupuesto Municipal para 2022, 
que regula la concesión de subvenciones

 

8º Las bases que regulan la convocatoria de concesión de subvenciones por renta familiar para el 
fomento de la práctica deportiva – Año 2022.

 

9º  Lo  dispuesto  en  la  clausula  3.a.5.iii..-  de  los  convenios  de  colaboración  suscritos  entre  el 
Ayuntamiento de Paterna y diversas entidades deportivas locales para la promoción del deporte local que 
establece “El Club se compromete a colaborar con el Ayuntamiento en políticas de accesibilidad a la 
práctica  de  la  disciplina  objeto  de  este  acuerdo,  aplicando  las  bonificaciones  por  renta  familiar  que 
establezca la Concejalía de Deportes y sometiéndose para ello al criterio establecido por la Entidad Local 
para la organización de las mismas, tanto en la gestión de las solicitudes (con el fin de garantizar la 
confidencialidad de los datos económicos y familiares de los solicitantes), como en los porcentajes de 
bonificación.  Las  bonificaciones  parciales  serán  compensadas  al  club  con  el  importe  de  descuento 
efectuado  al  deportista  y  las  bonificaciones  totales  podrán  ser  compensadas  al  club  con  un importe 
inferior al precio de la actividad establecido por la entidad. El Ayuntamiento trasladará a la entidad las 
resoluciones positivas, que serán asumidas por ésta”. 

 

10º Lo dispuesto por el Pliego de condiciones técnicas que regula la concesión de las instalaciones 
deportivas, en su apartado 3.6.h. que obliga al Concesionario a atender las políticas de bonificación por 
renta familiar establecidas por el Ayuntamiento.

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es
DCCIT01-V1-11/06/18



 

11º  Considerando  que  no  constan  beneficiarios  con  subvenciones  anteriores  pendientes  de 
justificación, y que acreditan mediante declaración responsable estar al corriente en el cumplimiento de 
las obligaciones tributarias, frente a la Seguridad Social y con el Ayuntamiento de Paterna impuestas por 
la legislación vigente, la concurrencia de las condiciones para obtener la condición de beneficiario de 
subvenciones así como la no concurrencia de las causas recogidas en del art. 13.2. de la LGS que impiden 
adquirir dicha condición.

Considerando que la competencia se asienta en los siguientes fundamentos:

El  artículo  21.1.s  de  la  Ley  7/85,  de  2  de  abril,  de  Bases  de  Régimen  Local  establece  las 
competencias  residuales  del  Alcalde,  delegadas  en el  Teniente de Alcalde  de Cultura  del  Esfuerzo y 
Modernización mediante Decreto num. 3936 de 13 de octubre de 2021, publicado en el BOP nº 207 de 
fecha 26/10/2021 y modificado por Decreto núm. 4000 de 15 de octubre de 2021 y publicado en el BOP 
nº 209 de fecha 28/10/2021.

Considerando el informe- propuesta del Jefe de Área de Servicios Deportivos de fecha 3 de noviembre  
de 2022 con CSV 56412O0H6E1S322C0GRC.

Visto cuanto antecede, RESUELVO:

PRIMERO.- En aplicación de las bases reguladoras, en su apartado 10.3., aprobar subvención 
económica para actividades deportivas a los interesados que se relacionan a continuación por un importe 
total de 145.714,17 € que corresponden a la aplicación de una bonificación del 100% y del 60% sobre la 
tarifa de las actividades objeto de inscripción, de acuerdo con la siguiente tabla:

 
PTOS EX. TITULAR DNI BENEFICIARIO DNI ACTIVIDAD % IMPORTE

62,688 1126 MARISA C. P. 527****4X MARISA C. P. 527****4X Abono +QVida 100 310,99 €

62,673 701 ROSARIO  B. B. ****2532* ROSARIO B. B. ****2532* Abono +QVida 100 310,99 €

62,673 701 ROSARIO  B. B. ****2532* JAMES B. B. 547****2T Abono +QVida 100 310,99 €

62,673 701 ROSARIO  B. B. ****2532* RAIZA B. B. 487****4F CV Paterna Liceo 100 210,00 €

62,638 663 MONTSERRAT G. R. 527****7Y CLAUDIA A. G. 503****1K C. Alpati Paterna 100 210,00 €

62,638 663 MONTSERRAT G. R. 527****7Y VICENTE RAMON A. G. 503****3T C. Alpati Paterna 100 210,00 €

62,638 663 MONTSERRAT G. R. 527****7Y NACHO A. G. 503****2E Paterna CF 100 260,00 €

62,514 996 MARIA LUZ P. . ****3549* MARIA LUZ P. . ****3549* Abono +QVida 100 310,99 €

62,514 996 MARIA LUZ P. . ****3549* MORA M. P. 546****9X CGR Torrepaterna 100 112,00 €

62,514 996 MARIA LUZ P. . ****3549* GALO M. P. 546****8D UD Paterna 100 260,00 €

62,493 67 PILAR R. S. 484****3A LEO T. R. 547****7A Natación preescolar 100 190,10 €

62,473 497 CRISTINA S. M. 484****5T DANIEL M. M. 484****4P Abono +QVida 100 310,99 €

62,473 497 CRISTINA S. M. 484****5T MARIELA M. S. S/D CGR Torrepaterna 100 112,00 €

62,380 430 YOLANDA M. G. 483****7A YOLANDA M. G. 483****7A Abono +QVida 100 310,99 €

62,380 430 YOLANDA M. G. 483****7A NAIARA A. M. 505****2J C. Alpati Paterna 100 210,00 €

62,380 430 YOLANDA M. G. 483****7A IZAN A. M. 505****1N Taekwondo Paterna 100 133,00 €

62,345 514 HAKIM B. . ****3091* ISRAA B. E. 554****5C C. Karate Paterna 100 163,80 €

62,255 88 Mª DOLORES S.A. 737****4H IGNACIO P.S. 459****3S Abono +QVida 100 310,99 €



AJUNTAMENT DE PATERNA
Código de Documento
13116I05PV

Código de Expediente
131/2022/25

Fecha y Hora
03-11-2022 14:54 Página 5 de 25

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²622S1B245H513E0E0G3T1»
²622S1B245H513E0E0G3T1»622S1B245H513E0E0G3T

62,074
273 M AMPARO  H. O. 484****1F ARYA M. H. S/D CGR Torrepaterna 100 112,00 €

61,998 886 ANTONIO T. M. 483****0V ANTONIO T. M. 483****0V Abono +QVida 100 310,99 €

61,998 886 ANTONIO T. M. 483****0V RAQUEL I. F. 225****2H Abono +QVida 100 310,99 €

61,897 1098 MARIA DEL CARMEN B. R. 527****0N MARIA DEL CARMEN B. R. 527****0N Abono +QVida 100 310,99 €

61,897 1098 MARIA DEL CARMEN B. R. 527****0N JOSE R. B. 487****4M Abono +QVida 100 310,99 €

61,897 1098 MARIA DEL CARMEN B. R. 527****0N ALBA R. B. 459****4T Abono +QVida 100 310,99 €

61,897 1098 MARIA DEL CARMEN B. R. 527****0N SARA R. B. 459****3E UD Paterna 100 260,00 €

61,834 866 DANIEL V. F. 483****0Z DANIEL V. F. 483****0Z Abono +QVida 100 310,99 €

61,834 866 DANIEL V. F. 483****0Z TAMARA RAQUEL G. G. 483****6Q Abono +QVida 100 310,99 €

61,834 866 DANIEL V. F. 483****0Z ANIBAL V. G. 505****1L UD Paterna 100 260,00 €

61,834 866 DANIEL V. F. 483****0Z AQUILES V. G. 554****8L UD Paterna 100 260,00 €

61,529 424 ROSARIO V. M. 483****9P AROA M. V. 503****5S Abono +QVida 100 310,99 €

61,190 772 AUTILIA  P. . ****8661* BENITO C. . ****9451* UD Paterna 100 260,00 €

61,190 772 AUTILIA  P. . ****8661* MARTINA C. . ****7871* UD Paterna 100 260,00 €

60,996 687 AURORA M. M. 483****8E AURORA M. M. 483****8E Abono +QVida 100 310,99 €

60,996 687 AURORA M. M. 483****8E DAVID C. A. 483****7C Abono +QVida 100 310,99 €

60,996 687 AURORA M. M. 483****8E NATALIA C. M. 503****1J Abono +QVida 100 310,99 €

60,996 687 AURORA M. M. 483****8E DAVID C. M. 503****2Z Abono +QVida 100 310,99 €

60,907 328 POL M. L. 484****9P POL M. L. 484****9P Abono +QVida 100 310,99 €

60,907 328 POL M. L. 484****9P CINHTYA D. Q. 735****1Y Abono +QVida 100 310,99 €

60,907 328 POL M. L. 484****9P ERIK M. D. S/D Natación bebes 1 100 155,98 €

60,903 393 HASNA  Z. . ****7443* IBRAHIM C. . ****7468* Paterna CF 100 260,00 €

60,903 393 HASNA  Z. . ****7443* KARIMA C. . ****7485* Paterna CF 100 260,00 €

60,836 201 EVA MARIA  M. C. 527****7B EVA MARIA M. C. 527****7B Abono +QVida 100 310,99 €

60,836 201 EVA MARIA  M. C. 527****7B JOSE G. C. 527****1L Abono +QVida 100 310,99 €

60,836 201 EVA MARIA  M. C. 527****7B ADARA G. M. 459****0J Abono +QVida 100 310,99 €

60,836 201 EVA MARIA  M. C. 527****7B ALBERTO G. M. 459****9N Abono +QVida 100 310,99 €

60,582 893 ANA MARIA  A. M. 291****0J ANA MARIA A. M. 291****0J Abono +QVida 100 310,99 €

60,582 893 ANA MARIA  A. M. 291****0J SOL-ANGIE R. A. 503****0A Abono +QVida 100 310,99 €

60,582 893 ANA MARIA  A. M. 291****0J IKER R. A. 503****2M UD Paterna 100 260,00 €

60,456 925 SARA D. L. 243****2V ASIER M. D. 274****8K CFS La Canyada 100 290,50 €

60,456 925 SARA D. L. 243****2V ADRIAN M. D. 274****9E Nou Basquet Paterna 100 254,80 €

60,449 977 INMACULADA RERAL. C. 527****7X INMACULADA  R.ERAL C. 527****7X C. Alpati Paterna 100 210,00 €

60,449 977 INMACULADA RERAL. C. 527****7X RAUL M. R.ERAL 505****3E CA Cárnicas Serrano 100 171,50 €

60,389 381 MOHAMMED  B. . ****6946* MOHAMMED B. . ****6946* Abono +QVida 100 310,99 €

60,389 381 MOHAMMED  B. . ****6946* ANAS B. . ****7638* Natación escolar 100 175,46 €

60,389 381 MOHAMMED  B. . ****6946* ARWA B. . ****0773* Natación preescolar 100 190,10 €

60,346 1019 ALICIA G. C. 483****5M EINAR R. G. S/D Natación preescolar 100 190,10 €

60,222 1122 JORGE IGNACIO  A. G. 291****9F ALEJANDRO A. A. S/D C. Karate Paterna 100 163,80 €

60,222 1122 JORGE IGNACIO  A. G. 291****9F LLUIS A. A. S/D C. Karate Paterna 100 163,80 €

60,094 141 NOELIA  P. R. 484****9C JESUS T. T. 484****4V Natación adultos 100 173,93 €

60,094 141 NOELIA  P. R. 484****9C NOELIA  P. R. 484****9C Natación adultos 100 173,93 €

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es
DCCIT01-V1-11/06/18



60,094 141 NOELIA  P. R. 484****9C CARLOS T. P. S/D UD Paterna 100 260,00 €

60,094 141 NOELIA  P. R. 484****9C PABLO T. P. S/D UD Paterna 100 260,00 €

59,952 821 JUAN ANTONIO  A. A. 533****8N LIDIANA D. O.E 238****3J Baño libre Temp. 100 159,10 €

59,952 821 JUAN ANTONIO  A. A. 533****8N JUAN ANTONIO A. A. 533****8N Baño libre Temp. 100 159,10 €

59,952 821 JUAN ANTONIO  A. A. 533****8N DAVID A. D. 554****2B Natación bebes 1 100 155,98 €

59,952 821 JUAN ANTONIO  A. A. 533****8N MATEO A. D. 269****7G Natación escolar 100 175,46 €

59,918 81 CRISTINA  C. M. 243****5S CRISTINA  C. M. 243****5S Abono +QVida 100 310,99 €

59,916 583 LETICIA  M. L. 484****8F SALMA B. M. 547****3A +Q Zumba infantil 100 112,16 €

59,916 583 LETICIA  M. L. 484****8F LETICIA M. L. 484****8F Abono +QVida 100 310,99 €

59,417 475 LEONOR N. C. 226****0v LEONOR N. C. 226****0V Abono +QVida 100 310,99 €

59,358 372 M. DEL CARMEN  C. R. 483****0T M. DEL CARMEN C. R. 483****0T Abono +QVida 100 310,99 €

59,358 372 M. DEL CARMEN  C. R. 483****0T IBAI P. C. 487****6N Abono +QVida Jove 100 273,66 €

59,358 372 M. DEL CARMEN  C. R. 483****0T GAEL P. C. 266****5Q Paterna CF 100 260,00 €

59,252 788 CRISTINA P. M. 483****0V CRISTINA P. M. 483****0V Abono +QVida 100 310,99 €

59,252 788 CRISTINA P. M. 483****0V FRANCISCO JAVIER P. C. 527****5S Abono +QVida 100 310,99 €

59,252 788 CRISTINA P. M. 483****0V IRIS CRISTINA P. P. 487****0Q Abono +QVida 100 310,99 €

59,230 294 CARMEN B. B. 526****3A CARMEN B. B. 526****3A Abono +QVida 100 310,99 €

59,230 294 CARMEN B. B. 526****3A LUIS MIGUEL R.C. 527****6Q Abono +QVida 100 310,99 €

59,230 294 CARMEN B. B. 526****3A MAXIM R.B. 487****0D Abono +QVida 100 310,99 €

59,230 294 CARMEN B. B. 526****3A BARBARA R.B. 487****6Y Abono +QVida Jove 100 273,66 €

58,887 1104 DANIELLE D. V. ****7010* DANIELLE D. V. ****7010* Abono +QVida 100 310,99 €

58,887 1104 DANIELLE D. V. ****7010* BRUNO J. D. ****3288* Abono +QVida 100 310,99 €

58,887 1104 DANIELLE D. V. ****7010* IARA EDLEUZA D. V. ****8044* CV Paterna Liceo 100 210,00 €

58,887 1104 DANIELLE D. V. ****7010* IRIO INACIO D. J. ****7927* CV Paterna Liceo 100 318,50 €

58,749 296 Mª PILAR D.D. 194****2Q Mª PILAR D.D. 194****2Q +QVida Jub/Pen 100 247,60 €

58,747 745 BEATRIZ A.F. 484****7B OLIVER H.A. 268****0B UD Paterna 100 260,00 €

58,612 90 DAVID E.H. 225****2B CAROLINA B.M. 254****1X Abono +QVida 100 310,99 €

58,612 90 DAVID E.H. 225****2B DAVID E.H. 225****2B Baño libre Temp. 100 159,10 €

58,612 90 DAVID E.H. 225****2B AITOR E.B. S/D Natación escolar 100 175,46 €

58,612 90 DAVID E.H. 225****2B MARIO E.B. S/D Natación preescolar 100 190,10 €

58,612 90 DAVID E.H. 225****2B PABLO E.R. 459****5R UD Paterna 100 260,00 €

58,591 559 MANUELA M. T. 243****8W MANUELA M. T. 243****8W Abono +QVida 100 310,99 €

58,591 559 MANUELA M. T. 243****8W MANUEL M. J. 299****5w Abono +QVida 100 310,99 €

58,336 1032 JUAN JESUS  F. M. 527****5X LUCAS F. M. 547****4H +Q Crossfitt junior 100 112,16 €

58,336 1032 JUAN JESUS  F. M. 527****5X JUAN JESUS F. M. 527****5X Abono +QVida 100 310,99 €

58,336 1032 JUAN JESUS  F. M. 527****5X OLIVER F. M. 505****2P Abono +QVida 100 310,99 €

58,220 143 MARIA DEL CARMEN J. S. 526****1W MARIA DEL CARMEN J. S. 526****1W Abono +QVida 100 310,99 €

58,220 143 MARIA DEL CARMEN J. S. 526****1W JESUS M. S. 526****5G Abono +QVida 100 310,99 €

58,220 143 MARIA DEL CARMEN J. S. 526****1W GUILLERMO M. J. 505****4M C. Karate Paterna 100 163,80 €

58,116 845 M JOSE G. G. 527****6N ANA M. G. 505****9G Abono +QVida 100 310,99 €

58,116 845 M JOSE G. G. 527****6N LAURA M. G. 505****8A Abono +QVida 100 310,99 €

57,977 820 SALVADOR G. M. 243****3K SALVADOR G. P. S/D UD Paterna 100 260,00 €

57,944 1041 NEREA  R. R. 505****4L ANTONIA R. O. 484****4A Abono +QVida 100 310,99 €

57,944 1041 NEREA  R. R. 505****4L NEREA R. R. 505****4L Abono +QVida 100 310,99 €

57,944 1041 NEREA  R. R. 505****4L PEDRO ANTONIO R. M. 484****8T Abono +QVida 100 310,99 €

57,856 160 VICTOR G. R. 072****8H VICTOR G. R. 072****8H Baño libre Temp. 100 159,10 €

57,856 160 VICTOR G. R. 072****8H ADRIAN G. G. 545****9T C. Karate Paterna 100 163,80 €

57,658 988 MARIA DESAMPARADOS P.S. 225****4Z MARIA DESAMPARADOS P.S. 225****4Z Abono +QVida 100 310,99 €

57,592 993 MARTA  M. S. 485****4Y MANUEL N. C. 483****6L Abono +QVida 100 310,99 €



AJUNTAMENT DE PATERNA
Código de Documento
13116I05PV

Código de Expediente
131/2022/25

Fecha y Hora
03-11-2022 14:54 Página 7 de 25

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²622S1B245H513E0E0G3T1»
²622S1B245H513E0E0G3T1»622S1B245H513E0E0G3T

57,592
993 MARTA  M. S. 485****4Y MARTA M. S. 485****4Y Abono +QVida 100 310,99 €

57,592 993 MARTA  M. S. 485****4Y AITANA N. M. 554****8C Natación bebes 1 100 155,98 €

57,592 993 MARTA  M. S. 485****4Y ALEJANDRO N. M. 505****1M Natación escolar 100 175,46 €

57,581 671 YOLANDA  V. V. 334****3W YOLANDA V. V. 334****3W Abono +QVida 100 310,99 €

57,581 671 YOLANDA  V. V. 334****3W UNAI V. V. 540****5Q UD Paterna 100 260,00 €

57,495 590 MARIA SOLANGE B. L. 484****7G MARIA SOLANGE B. L. 484****7G Abono +QVida 60% 186,60 €

57,495 590 MARIA SOLANGE B. L. 484****7G DIDIER B. B. 503****6Y Nou Basquet Paterna 60% 152,88 €

57,339 580 ANA BELEN G. M. 483****6X DANIEL M. G. 102****5Q UD Paterna 100 260,00 €

57,339 580 ANA BELEN G. M. 483****6X RAUL M. G. 102****3Z UD Paterna 100 260,00 €

57,032 1016 MARINA LUZ S. G. 507****0P MARINA LUZ S. G. 507****0P Abono +QVida 100 310,99 €

57,032 1016 MARINA LUZ S. G. 507****0P SEBASTIAN ENRIQUE F. T. 503****8P Abono +QVida 100 310,99 €

57,032 1016 MARINA LUZ S. G. 507****0P IGNACIO F. S. 554****7A Abono +QVida Jove 100 273,66 €

57,032 1016 MARINA LUZ S. G. 507****0P VALENTINA F. S. S/D Baño libre Temp. 100 159,10 €

57,032 1016 MARINA LUZ S. G. 507****0P JULIETA F. S. S/D Baño libre Temp. 100 159,10 €

56,924 537 MARIN ALIN T. . ****7849* ROBERT MIHAI  T. B. ****9623* Paterna CF 100 260,00 €

56,919 494 CRISTINA C.R. 483****8F CRISTINA C.R. 483****8F Baño libre Temp. 100 159,10 €

56,919 494 CRISTINA C.R. 483****8F ARITZ H. C. 547****4Z UD Paterna 100 260,00 €

56,919 494 CRISTINA C.R. 483****8F YOEL H.C. S/D UD Paterna 100 260,00 €

56,850 620 ISABEL G. O. 226****6H ISABEL G. O. 226****6H Abono +QVida 100 310,99 €

56,850 620 ISABEL G. O. 226****6H LUCIA F. G. 487****2F Abono +QVida 100 310,99 €

56,850 620 ISABEL G. O. 226****6H RAFAEL F. A. 737****7V  +QVida Jub/Pen 100 247,60 €

56,682 864 MARIA CARMEN P. L. 253****4K MARIA CARMEN P. L. 253****4K Abono +QVida 100 310,99 €

56,604 675 LAURA G. M. 483****8M LAURA G. M. 483****8M Abono +QVida 60 186,60 €

56,604 675 LAURA G. M. 483****8M MANUEL R. L. 483****3N Abono +QVida 60 186,60 €

56,604 675 LAURA G. M. 483****8M JULEN R. G. 031****2S Abono +QVida 60 186,60 €

56,604 675 LAURA G. M. 483****8M LAURA R. G. 031****3Q C. Alpati Paterna 60 126,00 €

56,496 930 MIGUEL ANGEL L. E. 527****0N AITANA L. A. S/D +Q Combat 100 112,16 €

56,496 930 MIGUEL ANGEL L. E. 527****0N MIGUEL ANGEL L. E. 527****0N Abono +QVida 100 310,99 €

56,496 930 MIGUEL ANGEL L. E. 527****0N CARMEN A. O. 484****5A Abono +QVida 100 310,99 €

56,496 930 MIGUEL ANGEL L. E. 527****0N ALEJANDRA L. A. 503****0P Abono +QVida Jove 100 273,66 €

56,496 930 MIGUEL ANGEL L. E. 527****0N AITOR L. A. S/D Predeporte 0 100 174,16 €

56,409 464 SANDRA G. R. 484****8H SANDRA G. R. 484****8H Abono +QVida 100 310,99 €

56,306 392 CRISTINA P. G. 483****8Q YLENIA R. P. 503****3G +Q Combat 60 67,30 €

56,306 392 CRISTINA P. G. 483****8Q CRISTINA P. G. 483****8Q Abono +QVida 60 186,60 €

56,306 392 CRISTINA P. G. 483****8Q ALBERTO JONATHAN R. R. 483****0T Abono +QVida 60 186,60 €

56,306 392 CRISTINA P. G. 483****8Q BRENDA R. P. 503****4M Abono +QVida Jove 60 164,20 €

56,270 231 MARGARITA  L. M. 527****5B JUAN L. M. 547****4S Natación preescolar 100 190,10 €

56,210 399 JAVIER R. G. 527****3R ISABEL A. M. 448****4H Abono +QVida 100 310,99 €

56,210 399 JAVIER R. G. 527****3R HECTOR R. A. 273****5T UD Paterna 100 260,00 €

56,207 1132 HERMENEGILDO  M. P. 243****9R HERMENEGILDO M. P. 243****9R Baño libre Temp. 60 95,46 €

56,207 1132 HERMENEGILDO  M. P. 243****9R EVA M. D. 527****7F Baño libre Temp. 60 95,46 €

56,207 1132 HERMENEGILDO  M. P. 243****9R EVA M. M. 544****3B Baño libre Temp. 60 95,46 €

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es
DCCIT01-V1-11/06/18



56,207 1132 HERMENEGILDO  M. P. 243****9R HELENA M. M. 544****2X CGR Torrepaterna 60 67,20 €

56,022 677 MARIA ANGELES M. C. 483****8W RAFAEL B.S. 483****8M Abono +QVida 100 310,99 €

56,022 677 MARIA ANGELES M. C. 483****8W JAVIER B.M. 54****30M Natación escolar 100 175,46 €

55,909 179 montserrat c. l. 216****6b MONTSERRAT C.L. 216****6B Abono +QVida 100 186,60 €

55,749 303 ANA MARIA  M. V. 484****2K ANA MARIA M. V. 484****2K Abono +QVida 100 310,99 €

55,749 303 ANA MARIA  M. V. 484****2K SALVADOR M. M. 483****7M Abono +QVida 100 310,99 €

55,749 303 ANA MARIA  M. V. 484****2K ANITA M. M. S/D Natación bebes 1 100 155,98 €

55,749 303 ANA MARIA  M. V. 484****2K LEO M. M. 273****1K Nou Basquet Paterna 100 254,80 €

55,722 575 GIOVANNA M. A. 554****6K GABRIELA G. M. 505****7G UD Paterna 100 260,00 €

55,661 576 RAQUEL R. S. 484****7M VEGA L. R. 549****9B CBD Piedra E.Patern 100 140,00 €

55,661 576 RAQUEL R. S. 484****7M ZAHARA L. R. 547****2W Natación preescolar 100 190,10 €

55,651 441 GEMMA  G. M. 527****7S GEMMA G. M. 527****7S Abono +QVida 60 186,60 €

55,535 901 JOSE CASIANO  V. P. 483****2S JOSE CASIANO V. P. 483****2S Abono +QVida 60 186,60 €

55,535 901 JOSE CASIANO  V. P. 483****2S MARIA ISABEL L. P. 484****2X Abono +QVida 60 186,60 €

55,535 901 JOSE CASIANO  V. P. 483****2S JOSE R. L. 546****2J Natación escolar 60 105,28 €

55,535 901 JOSE CASIANO  V. P. 483****2S MABEL V. L. 553****7G Natación preescolar 60 114,06 €

55,535 901 JOSE CASIANO  V. P. 483****2S JULIA MARTA V. L. 553****8M Natación preescolar 60 114,06 €

55,398 310 MANUELA B. G. 527****6S MANUELA B. G. 527****6S Abono +QVida 100 310,99 €

55,145 407 CARLOS M. E. 254****2C CARLOS M. E. 254****2C Baño libre Temp. 60 95,46 €

55,145 407 CARLOS M. E. 254****2C ALEJANDRO D. P. 493****3y Natacion adaptada 60 105,28 €

55,056 306 BEATRIZ B.C. 448****9G BEATRIZ B.C. 448****9G Abono +QVida 60 186,60 €

55,056 306 BEATRIZ B.C. 448****9G IZAN U. B. 031****7Y UD Paterna 60 156,00 €

55,056 306 BEATRIZ B.C. 448****9G MARC U. B. 505****3L UD Paterna 60 156,00 €

54,924 150 LILIANA K. K. 505****2G LAURA P.K. 554****9P C. Alpati Paterna 60 126,00 €

54,924 150 LILIANA K. K. 505****2G ADRIAN P.K. 505****7Y Paterna CF 60 156,00 €

54,901 217 ALICIA C.R. 483****9C SERGIO P.C. 505****0P CA Cárnicas Serrano 60 102,90 €

54,901 217 ALICIA C.R. 483****9C DARIO P.C. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

54,746 200 CARMEN C. A. 487****8H CARMEN C. A. 487****8H Abono +QVida 60 186,60 €

54,694 70 SONIA P. F. 484****2K SONIA P. F. 484****2K Abono +QVida 100 310,99 €

54,694 70 SONIA P. F. 484****2K ARYA U.ERAS P. 547****9C CGR Torrepaterna 100 112,00 €

54,694 70 SONIA P. F. 484****2K LEYRE U.ERAS P. 547****0K CGR Torrepaterna 100 112,00 €

54,673 1050 MARIA DEL PILAR V. C. 502****5W PEDRO C.H. 527****0Z Abono +QVida 60 186,60 €

54,673 1050 MARIA DEL PILAR V. C. 502****5W LUCIA M. V. 503****7V Abono +QVida 60 186,60 €

54,673 1050 MARIA DEL PILAR V. C. 502****5W ADRIAN M. V. 503****0F Abono +QVida 60 186,60 €

54,465 218 ELISA N. A. 487****3P ELISA N. A. 487****3P Abono +QVida 60 186,60 €

54,325 991 DIANA G. M. 484****9J TOMAS A. G. 505****7B Paterna CF 100 260,00 €

54,325 991 DIANA G. M. 484****9J JOAN A. G. S/D Paterna CF 100 260,00 €

54,225 1105 MARIA DEL MAR G. C. 527****4E MAR R. G. 503****4D Abono +QVida 60 186,60 €

54,225 1105 MARIA DEL MAR G. C. 527****4E MARCO R. G. 503****5X UD Paterna 60 156,00 €

54,199 694 TERESA C. D. 483****3F ANA V. C. 554****7H Natación preescolar 60 114,06 €

54,111 355 TERESA Z.L. 243****6r EMMA U. Z. S/D Natación escolar 60 105,28 €

54,111 355 TERESA Z.L. 243****6r DANIELA U. Z. S/D Natación escolar 60 105,28 €

53,852 377 THANIA C. G. 483****7Q THANIA C. G. 483****7Q Abono +QVida 60 186,60 €

53,852 377 THANIA C. G. 483****7Q ANGEL M. B. 483****0V Abono +QVida 60 186,60 €

53,852 377 THANIA C. G. 483****7Q ANGEL M. C. 547****2B Paterna CF 60 156,00 €

53,770 778 PABLO M. R. 487****1K PABLO M. R. 487****1K Abono +QVida 60 186,60 €

53,770 778 PABLO M. R. 487****1K JULIA R. S. 291****8W Abono +QVida 60 186,60 €

53,430 700 ESTEFANIA L. S. 484****1H ESTEFANIA L. S. 484****1H Abono +QVida 60 186,60 €

53,430 700 ESTEFANIA L. S. 484****1H BIANCA C. L. S/D Natación bebes 1 60 93,59 €



AJUNTAMENT DE PATERNA
Código de Documento
13116I05PV

Código de Expediente
131/2022/25

Fecha y Hora
03-11-2022 14:54 Página 9 de 25

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²622S1B245H513E0E0G3T1»
²622S1B245H513E0E0G3T1»622S1B245H513E0E0G3T

53,430
700 ESTEFANIA L. S. 484****1H ALEJANDRO C. L. S/D Natación escolar 60 105,28 €

53,430 700 ESTEFANIA L. S. 484****1H MARCOS C. L. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

53,093 353 TERESA  P. 485****3R LUIS DANIEL Z. P. 503****5F +Q Crossfitt junior 60 67,30 €

53,093 353 TERESA  P. 485****3R JOEL DARIO Z. P. 547****2P UD Paterna 60 156,00 €

53,090 65 DOLORES L.S. 334****3D DOLORES L.S. 334****3D Abono +QVida 60 186,60 €

53,090 65 DOLORES L.S. 334****3D ROSA Mª D.L. 448****1N Abono +QVida 60 186,60 €

52,961 615 DAVID B. R. 483****1V ROSA MARIA P. B. 243****1C Baño libre Temp. 60 95,46 €

52,961 615 DAVID B. R. 483****1V AITANA B. P. S/D Natación escolar 60 105,28 €

52,961 615 DAVID B. R. 483****1V RODRIGO B. P. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

52,658 491 SUSANA  G. G. 483****4Z SUSANA G. G. 483****4Z Abono +QVida 60 186,60 €

52,658 491 SUSANA  G. G. 483****4Z MARCOS E. G. 503****4C Paterna CF 60 156,00 €

52,652 408 SONIA A. R. 484****3F ALEJANDRO G. A. 505****4R Natación escolar 60 105,28 €

52,491 230 INMACULADA G. P. 484****2Y INMACULADA G. P. 484****2Y Abono +QVida 60 186,60 €

52,491 230 INMACULADA G. P. 484****2Y GADA L. G. 547****7D C. Alpati Paterna 60 126,00 €

52,491 230 INMACULADA G. P. 484****2Y ERIC L. G. 042****9R Natación bebes 1 60 93,59 €

52,341 140 VICENTE P.M. 291****7W VICENTE P.M. 291****7W Abono +QVida 60 186,60 €

52,341 140 VICENTE P.M. 291****7W VICTORIA P.T. 268****7L Abono +QVida 60 186,60 €

52,284 223 PAOLA  G. G. 243****2R IKER E. G. 505****5R UD Paterna 60 156,00 €

52,214 683 VERONICA  A. C. 484****5M VERONICA A. C. 484****5M Abono +QVida 60 186,60 €

52,214 683 VERONICA  A. C. 484****5M JESUS R. A. 487****2A Abono +QVida 60 186,60 €

52,214 683 VERONICA  A. C. 484****5M MIGUEL R. D. 483****9D Abono +QVida 60 186,60 €

52,214 683 VERONICA  A. C. 484****5M ROBERTO R. A. 487****3G Abono +QVida Jove 60 164,20 €

52,059 288 RAQUEL V. O. 484****1C RAQUEL V. O. 484****1C Baño libre Temp. 60 95,46 €

52,059 288 RAQUEL V. O. 484****1C CRISTIAN R. R. 484****5B Baño libre Temp. 60 95,46 €

52,059 288 RAQUEL V. O. 484****1C LEYRE R. V. S/D Natación escolar 60 105,28 €

52,059 288 RAQUEL V. O. 484****1C AARON R. V. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

52,054 909 ALICIA J. R. 484****1Y LUCAS H. J. 547****1A UD Paterna 60 0,00 €

52,054 909 ALICIA J. R. 484****1Y RAUL H. J. 547****2G UD Paterna 60 0,00 €

52,054 909 ALICIA J. R. 484****1Y MIGUEL H. J. 547****3M UD Paterna 60 0,00 €

51,886 495 ROSA MARIA Y. L. 527****3K AINARA V. Y. 459****9Y UD Paterna 60 156,00 €

51,666 604 LOUBNA A. . ****9123* BRAHIM E.I R. 505****6Q Abono +QVida 60 186,60 €

51,555 805 Mª EUGENIA P.V. 484****6K Mª EUGENIA P.V. 484****6K Abono +QVida 60 186,60 €

51,555 805 Mª EUGENIA P.V. 484****6K Mª EUGENIA P.V. 484****0C Abono +QVida 60 186,60 €

51,555 805 Mª EUGENIA P.V. 484****6K Mª EUGENIA P.V. 547****2X Paterna CF 60 156,00 €

51,555 805 Mª EUGENIA P.V. 484****6K Mª EUGENIA P.V. S/D Predeporte 0 60 104,50 €

51,345 241 HILDA MARINA  M. C. 266****0G HILDA MARINA M. C. 266****0G Abono +QVida 60 186,60 €

51,345 241 HILDA MARINA  M. C. 266****0G HENRRI AMABLE V. V. ****2974* Abono +QVida 60 186,60 €

51,345 241 HILDA MARINA  M. C. 266****0G JESSICA ALEXANDRA V. C. 448****5C Abono +QVida 60 186,60 €

51,345 241 HILDA MARINA  M. C. 266****0G TATIANA STEFANIA V. M. 554****1W Natación bebes 1 60 93,59 €

51,345 241 HILDA MARINA  M. C. 266****0G YULIANA STEFANIA V. M. 547****1G Natación escolar 60 105,28 €

51,341 453 M CARMEN  S. R. 527****5X M CARMEN S. R. 527****5X Abono +QVida 60 186,60 €

51,341 453 M CARMEN  S. R. 527****5X ANTONIO V. M. 225****4X Abono +QVida 60 186,60 €

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es
DCCIT01-V1-11/06/18



51,341 453 M CARMEN  S. R. 527****5X LUCIA V. S. 547****2V Taekwondo Paterna 60 79,80 €

51,226 806 VANESA P. V. 484****8F VANESA P. V. 484****8F Abono +QVida 60 186,60 €

51,226 806 VANESA P. V. 484****8F PABLO DANIEL G.B. 483****0M Abono +QVida 60 186,60 €

51,226 806 VANESA P. V. 484****8F VALERIA G.P. S/D C. Alpati Paterna 60 126,00 €

51,226 806 VANESA P. V. 484****8F NIKO G.P. S/D UD Paterna 60 156,00 €

50,925 1046 MANUEL B. . X69****2G ALEXANDRU IONUT B. . ****3190* UD Paterna 60 156,00 €

50,834 226 ANAIS F. C. 487****0S ANAIS F. C. 487****0S Abono +QVida 60 186,60 €

50,834 226 ANAIS F. C. 487****0S ADELA C. G. 527****3G Abono +QVida 60 186,60 €

50,813 646 MARIA TERESA M. B. 201****6C MARIA TERESA M. B. 201****6C Abono +QVida 60 186,60 €

50,813 646 MARIA TERESA M. B. 201****6C MIGUEL H. M. 269****0T Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

50,763 836 DULCE M. T. 527****4P OTTO P. M. 184****2E Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

50,681 855 BEGOÑA M. M. 526****3C BEGOÑA M. M. 526****3C Abono +QVida 60 186,60 €

50,681 855 BEGOÑA M. M. 526****3C MARCOS L. M. 493****4D Abono +QVida 60 186,60 €

50,681 855 BEGOÑA M. M. 526****3C LUCAS L. M. 493****5X UD Paterna 60 156,00 €

50,658 104 SILVIA M.D. 527****5K SILVIA M.D. 527****5K Abono +QVida 60 186,60 €

50,658 104 SILVIA M.D. 527****5K PAULA A. M. 505****9P Abono +QVida 60 186,60 €

50,658 104 SILVIA M.D. 527****5K HUGO A. M. 505****8F UD Paterna 60 156,00 €

50,637 206 BELEN B. C. 527****1P MARCOS V. B. 542****0S UD Paterna 60 156,00 €

50,568 503 MARIA JOSE  I. L. 483****5W ADRIAN R. I. 554****5S UD Paterna 60 156,00 €

50,489 1055 CARMEN T. G. 527****3Q CARMEN T. G. 527****3Q Abono +QVida 60 186,60 €

50,489 1055 CARMEN T. G. 527****3Q JUAN CARLOS C. P. 527****7X Abono +QVida 60 186,60 €

50,489 1055 CARMEN T. G. 527****3Q MIRIAM C. T. 487****7K Abono +QVida 60 186,60 €

50,489 1055 CARMEN T. G. 527****3Q RAUL C. T. 487****8E Paterna CF 60 156,00 €

50,390 145 SERGIO P.C. 487****2Z SERGIO P.C. 487****2Z Abono +QVida 60 186,60 €

50,390 145 SERGIO P.C. 487****2Z JOSE MARIA P. A. 527****7S Abono +QVida 60 186,60 €

50,390 145 SERGIO P.C. 487****2Z ISABEL C. J. 527****5C Abono +QVida 60 186,60 €

50,388 56 MARIA TERESA M.P. 527****8Y MARIA TERESA M.P. 527****8Y Abono +QVida 60 186,60 €

50,388 56 MARIA TERESA M.P. 527****8Y IVAN C.M. 031****5G Abono +QVida 60 186,60 €

50,388 56 MARIA TERESA M.P. 527****8Y ADRIAN C.M. 487****5B Abono +QVida 60 186,60 €

50,388 56 MARIA TERESA M.P. 527****8Y EMILIO C.R. 526****7Q Abono +QVida 60 186,60 €

50,388 56 MARIA TERESA M.P. 527****8Y ALICIA C.M. 493****0T CGR Torrepaterna 60 67,20 €

50,249 71 EVA  G. C. 225****3Z EVA  G. C. 225****3Z Abono +QVida 60 186,60 €

50,249 71 EVA  G. C. 225****3Z ALEJANDRO B. G. 503****6L Paterna CF 60 156,00 €

50,143 203 MARIA FERNANDA  M. D. 503****0L MARIA FERNANDA M. D. 503****0L Abono +QVida 60 186,60 €

50,066 1040 DAVID C. G. 334****6E ALVARO C. S. 547****3N UD Paterna 60 156,00 €

50,055 1012 GISELA MARIA  I. . ****4843* CAMILA ILEANA H. . ****4868* Abono +QVida 60 186,60 €

50,055 1012 GISELA MARIA  I. . ****4843* JUAN IGNACIO H. . ****0718* UD Paterna 60 156,00 €

49,898 722 MARIA JOSE  B. G. 483****9V EDGAR M. B. 503****0V +Q Crossfitt junior 60 67,30 €

49,898 722 MARIA JOSE  B. G. 483****9V MARIA JOSE B. G. 483****9V Abono +QVida 60 186,60 €

49,898 722 MARIA JOSE  B. G. 483****9V ALFREDO M. G. 254****9N Abono +QVida 60 186,60 €

49,518 404 MARIA LUISA M. S. 527****7Y MARIA LUISA M. S. 527****7Y Abono +QVida 60 186,60 €

49,518 404 MARIA LUISA M. S. 527****7Y ALICIA M. M. 484****7D Abono +QVida 60 186,60 €

49,518 404 MARIA LUISA M. S. 527****7Y OSCAR M. M. 484****8X Abono +QVida 60 186,60 €

49,518 404 MARIA LUISA M. S. 527****7Y SARA M. M. 503****8M CV Paterna Liceo 60 126,00 €

49,503 351 DANIEL SILVIO  A. A. 459****7G DANIEL SILVIO A. A. 459****7G Abono +QVida 60 186,60 €

49,258 587 PILAR  R. B. 487****3A MARIA PILAR  B. E. 737****6W Abono +QVida 60 186,60 €

49,231 340 PILAR S. S. 484****9G CARMEN E. S. 554****7Q Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

49,107 1102 AMPARO  E. B. 527****5Z AMPARO E. B. 527****5Z Abono +QVida 60 186,60 €

49,107 1102 AMPARO  E. B. 527****5Z VICTORIA V. E. 505****3N Abono +QVida 60 186,60 €



AJUNTAMENT DE PATERNA
Código de Documento
13116I05PV

Código de Expediente
131/2022/25

Fecha y Hora
03-11-2022 14:54 Página 11 de 25

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²622S1B245H513E0E0G3T1»
²622S1B245H513E0E0G3T1»622S1B245H513E0E0G3T

49,107
1102 AMPARO  E. B. 527****5Z MERITXELL V. E. 505****4J Abono +QVida 60 186,60 €

48,943 164 IVON G. D. 484****8G CLAUDIA G. G. S/D Natación bebes 0 60 123,15 €

48,943 164 IVON G. D. 484****8G ALBA G. G. 547****4B Natación escolar 60 105,28 €

48,943 164 IVON G. D. 484****8G HELIOS G. G. 269****0R UD Paterna 60 156,00 €

48,902 765 CYNTHIA P.C. 484****3B CYNTHIA P.C. 484****3B Natación adultos 60 104,36 €

48,902 765 CYNTHIA P.C. 484****3B JUSTO P.C. 737****7L Natación adultos 60 104,36 €

48,902 765 CYNTHIA P.C. 484****3B AMPARO X.B. 527****2Q Natación adultos 60 104,36 €

48,902 765 CYNTHIA P.C. 484****3B ALVARO M.P. S/D Natación bebes 1 60 93,59 €

48,902 765 CYNTHIA P.C. 484****3B ADRIANA M.P. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

48,900 983 MARI CARMEN  C. V. 243****1Q MARI CARMEN C. V. 243****1Q Abono +QVida 60 186,60 €

48,900 983 MARI CARMEN  C. V. 243****1Q ALEX M. C. S/D C. Karate Paterna 60 98,28 €

48,900 983 MARI CARMEN  C. V. 243****1Q VICTOR M. C. 503****2R Paterna CF 60 156,00 €

48,484 151 SILVIA  M. P. 243****1X HECTOR M. M. 448****0Y +QVida Jub/Pen 60 148,56 €

48,484 151 SILVIA  M. P. 243****1X VEGA M. M. S/D CGR La Canyada Esc 60 94,50 €

48,461 1057 VANESA M. D. 484****9f VANESA M. D. 484****9F Abono +QVida 60 186,60 €

48,461 1057 VANESA M. D. 484****9f EVAN DANIEL C. M. S/D Taekwondo Paterna 60 79,80 €

48,325 884 MARIA DOLORES D. R. 735****0Q MARIA DOLORES D. R. 735****0Q  +QVida Jub/Pen 60 148,56 €

48,247 797 ELENA L. G. 484****3Y ELENA L. G. 484****3Y Abono +QVida 60 186,60 €

48,247 797 ELENA L. G. 484****3Y DARIO T. L. 547****5T C. Karate Paterna 60 98,28 €

48,241 660 MARIA BELEN C. C. 334****7T MARIA BELEN C. C. 334****7T Abono +QVida 60 186,60 €

48,241 660 MARIA BELEN C. C. 334****7T ALVARO C. C. 505****1L UD Paterna 60 156,00 €

48,241 660 MARIA BELEN C. C. 334****7T GONZALO C. C. 554****7S UD Paterna 60 156,00 €

48,208 937 MARIA R. G. 483****6L MARIA R. G. 483****6L Abono +QVida 60 186,60 €

48,208 937 MARIA R. G. 483****6L VICENTE JUAN B. P. 483****5C Abono +QVida 60 186,60 €

48,208 937 MARIA R. G. 483****6L JANA B. R. S/D Natación bebes 1 60 93,59 €

48,208 937 MARIA R. G. 483****6L MARC B. R. 547****5Q Natación escolar 60 105,28 €

48,153 966 ANDREA F. V. 226****5H ANDREA F. V. 226****5H +QVida Jub/Pen 60 148,56 €

48,065 542 EVA MARIA  R. P. 484****5E NAOMI B. R. S/D CGR Torrepaterna Es 60 67,20 €

48,065 542 EVA MARIA  R. P. 484****5E AGUSTIN B. R. 547****2Y Paterna CF 60 156,00 €

47,960 803 MARIA JOSE  M. P. 334****0W JUAN G. E. 527****5J Abono +QVida 60 186,60 €

47,960 803 MARIA JOSE  M. P. 334****0W MARIA JOSE M. P. 334****0W Abono +QVida 60 186,60 €

47,960 803 MARIA JOSE  M. P. 334****0W IVAN G. M. 487****6G Abono +QVida 60 186,60 €

47,960 803 MARIA JOSE  M. P. 334****0W RAUL G. M. 554****9F UD Paterna 60 156,00 €

47,910 214 LEIDY ALTAGRACIA M. G. 131****5R LEIDY ALTAGRACIA M. G. 131****5R Abono +QVida 60 186,60 €

47,910 214 LEIDY ALTAGRACIA M. G. 131****5R ORIANA VALENTINA E. M. 131****9W Abono +QVida 60 186,60 €

47,910 214 LEIDY ALTAGRACIA M. G. 131****5R HECTOR JULIO E. M. ****3497* Abono +QVida 60 186,60 €

47,910 214 LEIDY ALTAGRACIA M. G. 131****5R JULEANA VALERIA E. M. 131****9A C. Alpati Paterna 60 126,00 €

47,910 214 LEIDY ALTAGRACIA M. G. 131****5R HECTOR SAMUEL E. M. 131****0G UD Paterna 60 156,00 €

47,862 462 ROSA MARIA M. M. 483****5A SAMUEL D. M. 584****1A +Q Crossfitt junior 60 67,30 €

47,862 462 ROSA MARIA M. M. 483****5A ROSA MARIA M. M. 483****5A Abono +QVida 60 186,60 €

47,862 462 ROSA MARIA M. M. 483****5A SANTIAGO D. M. 778****3Z Abono +QVida 60 186,60 €

47,646 528 MARIA EUGENIA H. P. 243****2T MARIA EUGENIA H. P. 243****2T Natación adaptada 60 105,28 €

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es
DCCIT01-V1-11/06/18



47,581 1014 NURIA S. G. 487****7M NURIA S. G. 487****7M Abono +QVida 60 186,60 €

47,581 1014 NURIA S. G. 487****7M FRANCISCO S. M. 527****4B Abono +QVida 60 186,60 €

47,581 1014 NURIA S. G. 487****7M ISABEL G. T. 527****0A Abono +QVida 60 186,60 €

47,335 291 RAQUEL  R. S. 483****8J IZAN L. R. 546****6D UD Paterna 60 156,00 €

47,334 49 SONIA M. M. 485****3L NOAH A. M. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

47,334 49 SONIA M. M. 485****3L ADRIAN A. M.  55****67C UD Paterna 60 156,00 €

47,189 1089 VANESSA P. M. 483****9H MARC L. P. 554****6Q UD Paterna 60 156,00 €

47,165 101 ANA BELEN  G. C. 484****0Z ANA BELEN  G. C. 484****0Z Abono +QVida 60 186,60 €

47,165 101 ANA BELEN  G. C. 484****0Z JAVIER G. B. 484****7M Abono +QVida 60 186,60 €

47,165 101 ANA BELEN  G. C. 484****0Z RUBEN G. G. S/D Natación escolar 60 105,28 €

47,165 101 ANA BELEN  G. C. 484****0Z HUGO G. G. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

47,161 437 CRISTINA T. M. 291****5D CRISTINA T. M. 291****5D Abono +QVida 60 186,60 €

47,132 276 JUAN IGNACIO T. M. 243****1J JUAN IGNACIO T. M. 243****1J Abono +QVida 60 186,60 €

47,132 276 JUAN IGNACIO T. M. 243****1J BEATRIU B. C. 448****4J Abono +QVida 60 186,60 €

47,132 276 JUAN IGNACIO T. M. 243****1J LLUC T. B. 269****5K Natación adaptada 60 105,28 €

47,132 276 JUAN IGNACIO T. M. 243****1J PAU T. B. 505****7B Natación escolar 60 105,28 €

46,893 892 AINOA  P. P. 484****8N DAVID M. S. 484****4D Abono +QVida 60 186,60 €

46,893 892 AINOA  P. P. 484****8N AINOA P. P. 484****8N Abono +QVida 60 186,60 €

46,893 892 AINOA  P. P. 484****8N BENITO M. P. 496****4Y Natación escolar 60 105,28 €

46,893 892 AINOA  P. P. 484****8N DAVID DE TOMAS M. P. 553****6B UD Paterna 60 156,00 €

46,656 198 CRISTINA F.V. 483****4W CRISTINA F.V. 483****4W Abono +QVida 60 186,60 €

46,656 198 CRISTINA F.V. 483****4W PAU L.F. 487****6Y UD Paterna 60 156,00 €

46,656 198 CRISTINA F.V. 483****4W LUCAS L.F. 540****3Z UD Paterna 60 156,00 €

46,656 198 CRISTINA F.V. 483****4W BRUNO L.F. S/D UD Paterna 60 156,00 €

46,273 614 FRANCISCA A. P. 448****8Q FRANCISCA A. P. 448****8Q Abono +QVida 60 186,60 €

46,273 614 FRANCISCA A. P. 448****8Q ANTONIO G. C. 527****5R Abono +QVida 60 186,60 €

46,273 614 FRANCISCA A. P. 448****8Q DIEGO G. G. 487****6W Abono +QVida 60 186,60 €

46,273 614 FRANCISCA A. P. 448****8Q LUCAS G. A. 505****7V CA Cárnicas Serrano 60 102,90 €

46,203 205 MARIANO ALEJANDRO D. F. 505****0Q MARIANO ALEJANDRO D. F. 505****0Q Abono +QVida 60 186,60 €

46,203 205 MARIANO ALEJANDRO D. F. 505****0Q VALERIA CECILIA V. Q. 505****8Z Abono +QVida 60 186,60 €

46,203 205 MARIANO ALEJANDRO D. F. 505****0Q TOMAS D. V. 503****0C CA Cárnicas Serrano 60 102,90 €

46,203 205 MARIANO ALEJANDRO D. F. 505****0Q LUJAN D. V. 547****0S CGR La Canyada Esc 60 94,50 €

46,193 608 JUAN N. C. 485****9V JUAN N. C. 485****9V Abono +QVida 60 186,60 €

46,193 608 JUAN N. C. 485****9V MIREIA L. S. 485****7R Abono +QVida 60 186,60 €

46,193 608 JUAN N. C. 485****9V VERA N. L. S/D C. Alpati Paterna 60 126,00 €

46,193 608 JUAN N. C. 485****9V IVAN N. L. 493****2T Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

46,173 579 PATRICIA M. P. 484****3X MARIA B. M. S/D CA Cárnicas Serrano 60 102,90 €

46,173 579 PATRICIA M. P. 484****3X RAUL B. M. S/D UD Paterna 60 156,00 €

46,088 383 IRIS  C. P. 527****2Z EITAN G. C. 547****3B UD Paterna 60 156,00 €

46,047 534 REBECA C. S. 484****6M REBECA C. S. 484****6M Abono +QVida 60 186,60 €

46,047 534 REBECA C. S. 484****6M DOMINGO I. M. 448****6s Abono +QVida 60 186,60 €

46,047 534 REBECA C. S. 484****6M VALERIA I. C. 505****2h C. Alpati Paterna 60 126,00 €

46,047 534 REBECA C. S. 484****6M ADRIANA I. C. S/D Predeporte 0 60 104,50 €

46,009 46 SANTIAGO M. M. 217****6W SANTIAGO M. M. 217****6W Abono +QVida 60 186,60 €

46,009 46 SANTIAGO M. M. 217****6W SONIA R. T. 031****7M Abono +QVida 60 186,60 €

46,009 46 SANTIAGO M. M. 217****6W ALEJANDRO M. R. 552****3X Natación preescolar 60 114,06 €

45,746 731 ANA ANGELES  M. M. 483****8K ANA ANGELES M. M. 483****8K Abono +QVida 60 186,60 €

45,746 731 ANA ANGELES  M. M. 483****8K DAVID G. M. 505****6K UD Paterna 60 156,00 €

45,610 997 Mª ISABEL B. G.A 503****4Z Mª ISABEL B. G.A Abono +QVida 60 186,60 €



AJUNTAMENT DE PATERNA
Código de Documento
13116I05PV

Código de Expediente
131/2022/25

Fecha y Hora
03-11-2022 14:54 Página 13 de 25

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²622S1B245H513E0E0G3T1»
²622S1B245H513E0E0G3T1»622S1B245H513E0E0G3T

45,610
997 Mª ISABEL B. G.A 503****4Z CARMELO B. V. 253****9F Abono +QVida 60 186,60 €

45,610 997 Mª ISABEL B. G.A 503****4Z MARIA RAMONA G.A P. 526****9Z Abono +QVida 60 186,60 €

45,427 857 BEATRIZ M. S. 735****4L BEATRIZ M. S. 735****4L Baño libre Temp. 60 95,46 €

45,427 857 BEATRIZ M. S. 735****4L DAVID L. S. 735****4L Baño libre Temp. 60 95,46 €

45,427 857 BEATRIZ M. S. 735****4L DANIEL L. M. 547****9C Natación escolar 60 105,28 €

45,427 857 BEATRIZ M. S. 735****4L ELOY L. M. 547****0K Natación preescolar 60 114,06 €

45,320 426 LUIS P.T. 199****8H LUIS P.T. 199****8H Abono +QVida 60 186,60 €

45,315 440 FERNANDO M. E. 505****5S FERNANDO M. E. 505****5S Abono +QVida 60 186,60 €

45,315 440 FERNANDO M. E. 505****5S FERNANDO M. G. 483****2S Abono +QVida 60 186,60 €

45,190 612 MARIA  L. G. 243****8Z MATEO R. L. 449****8K UD Paterna 60 156,00 €

45,190 612 MARIA  L. G. 243****8Z DANTE R. L. 268****2F UD Paterna 60 156,00 €

44,918 645 MARIA DEL MAR C. A. 484****1Q JUAN CARLOS F. A. 483****4K Abono +QVida 60 186,60 €

44,918 645 MARIA DEL MAR C. A. 484****1Q HUGO A. C. 547****0M UD Paterna 60 156,00 €

44,918 645 MARIA DEL MAR C. A. 484****1Q JOAN A. C. 554****4H UD Paterna 60 156,00 €

44,672 450 NADIA Z. S. 547****9E NADIA Z. S. 547****9E Abono +QVida 60 186,60 €

44,672 450 NADIA Z. S. 547****9E AMAL Z. . XI0****14 Abono +QVida 60 186,60 €

44,659 1010 CRISTIAN ALEJANDRO P. A. 505****6C CRISTIAN ALEJANDRO P. A. 505****6C Abono +QVida 60 186,60 €

44,613 123 M AMPARO T. V. 527****6X M AMPARO T. V. 527****6X Abono +QVida 60 186,60 €

44,534 289 CARMEN A. C. 527****0D CARMEN A. C. 527****0D Abono +QVida 60 186,60 €

44,534 289 CARMEN A. C. 527****0D CARMEN G. A. 487****2P Abono +QVida 60 186,60 €

44,534 289 CARMEN A. C. 527****0D GREGORIO G. M. 527****7B Baño libre Temp. 60 95,46 €

44,534 289 CARMEN A. C. 527****0D SANDRA G. A.  50****86K C. Karate Paterna 60 98,28 €

44,340 705 MARIA FERNANDA C. T. ****4329* SNEIJDER G. C. 498****0G Paterna CF 60 156,00 €

43,962 517 MAGDALENA P. M. 264****2V MAGDALENA P. M. 264****2V +QVida Jub/Pen 60 148,56 €

43,770 548 LORENA B. M. 530****3M LORENA B. M. 530****3M Abono +QVida 60 186,60 €

43,770 548 LORENA B. M. 530****3M ISMAEL P. F. 485****2V Abono +QVida 60 186,60 €

43,770 548 LORENA B. M. 530****3M ALVARO P. B. S/D Taekwondo Paterna 60 79,80 €

43,770 548 LORENA B. M. 530****3M SAMUEL P. B. S/D Taekwondo Paterna 60 79,80 €

43,757 815 MONTSERRAT B. B. 483****9T MONTSERRAT B. B. 483****9T Abono +QVida 60 186,60 €

43,757 815 MONTSERRAT B. B. 483****9T david a. b. 459****0C Abono +QVida 60 186,60 €

43,575 358 DAFINKA S. T. 547****5Q MARCELINO H. G. 527****9B Abono +QVida 60 186,60 €

43,541 490 MIGUEL ANGEL R. S. 291****0Q NICOLE R. K. 263****0K Taekwondo Paterna 60 79,80 €

43,419 650 ROSA MARIA V. M. 724****9B ROSA MARIA V. M. 724****9B Abono +QVida 60 186,60 €

43,419 650 ROSA MARIA V. M. 724****9B RAFAEL L. E. 527****0T Abono +QVida 60 186,60 €

43,419 650 ROSA MARIA V. M. 724****9B NICOLE L. V. 503****5W Abono +QVida 60 186,60 €

43,419 650 ROSA MARIA V. M. 724****9B CLAUDIA L. V. 503****6A Abono +QVida 60 186,60 €

43,414 1068 JESUS B. R. 527****7A JESUS B. R. 527****7A Abono +QVida 60 186,60 €

43,414 1068 JESUS B. R. 527****7A EVA MARIA T. E. 527****2R Abono +QVida 60 186,60 €

43,414 1068 JESUS B. R. 527****7A MARIO B. T. 244****9C Abono +QVida 60 186,60 €

43,414 1068 JESUS B. R. 527****7A YAIZA B. T. 244****0K Abono +QVida 60 186,60 €

42,966 506 M ISABEL V. S. 483****5L M ISABEL V. S. 483****5L Abono +QVida 60 186,60 €

42,878 474 GEMMA R. F. 484****5W JULIA S. R. S/D Taekwondo Paterna 60 79,80 €

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es
DCCIT01-V1-11/06/18



42,866 541 MARIA DEL CARMEN  C. C. 483****8H TRIANA DEL ROCIO C. C. 554****3K Natación preescolar 60 114,06 €

42,617 99 SANDRA F.P. 487****1C SANDRA F.P. 487****1C Abono +QVida 60 186,60 €

42,617 99 SANDRA F.P. 487****1C CARLOS R. H. 484****9K Abono +QVida 60 186,60 €

42,502 879 EDUARDO C. C. 291****1T EDUARDO C. C. 291****1T Abono +QVida 60 186,60 €

42,502 879 EDUARDO C. C. 291****1T MARIA MAGDALENA G. F. 485****8H Abono +QVida 60 186,60 €

42,502 879 EDUARDO C. C. 291****1T EDUARDO FRANCISCO C. G. 505****9N Natación escolar 60 105,28 €

42,502 879 EDUARDO C. C. 291****1T DARIO C. G. 098****0L Natación preescolar 60 114,06 €

42,424 378 M ENCARNACION C. P. 527****5B M ENCARNACION C. P. 527****5B Abono +QVida 60 186,60 €

42,306 767 M AMPARO D. P. 526****6D M AMPARO D. P. 526****6D Abono +QVida 60 186,60 €

42,306 767 M AMPARO D. P. 526****6D LAURA M. D. 244****2A Abono +QVida 60 186,60 €

42,306 767 M AMPARO D. P. 526****6D JAVIER M. D. 244****9T UD Paterna 60 156,00 €

42,256 163 SANDRA B. H. 243****3Z IKER R. B. S/D Natación bebes 1 60 93,59 €

42,256 163 SANDRA B. H. 243****3Z LOGAN R. B. S/D Natación bebes 1 60 93,59 €

42,256 163 SANDRA B. H. 243****3Z DANY R. B. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

42,202 633 ANTONIO MIGUEL  C. R. 483****1S ANTONIO MIGUEL C. R. 483****1S Abono +QVida 60 186,60 €

42,202 633 ANTONIO MIGUEL  C. R. 483****1S MARINA I. J. 526****2V Abono +QVida 60 186,60 €

42,202 633 ANTONIO MIGUEL  C. R. 483****1S CLARA C. I. 505****3R CGR Torrepaterna 60 67,20 €

42,202 633 ANTONIO MIGUEL  C. R. 483****1S MIQUEL C. I. 505****9K Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

42,077 1097 EVA C. R. 484****3R DAVID D. D. 208****8T Abono +QVida 60 186,60 €

42,077 1097 EVA C. R. 484****3R NAIARA D. C. 493****9Q Abono +QVida 60 186,60 €

42,077 1097 EVA C. R. 484****3R YAIZA D. C. 493****1X C. Karate Paterna 60 98,28 €

42,077 1097 EVA C. R. 484****3R ZOE D. C. S/D Natación escolar 60 105,28 €

42,076 58 MARIA ISABEL M. B. 532****8F MARIA ISABEL M. B. 532****8F Abono +QVida 60 186,60 €

42,054 479 SOLEDAD C. Q. 483****9N PEDRO H. M. 483****7B Abono +QVida 60 186,60 €

42,054 479 SOLEDAD C. Q. 483****9N ADRIAN H. C. 547****1V UD Paterna 60 156,00 €

41,943 498 DARWIN VINICIO F. A. 448****7C DAMIAN F. R. 268****1K Paterna CF 60 156,00 €

41,914 1110 MARIA VICTORIA L. V. 483****5R MARIA VICTORIA L. V. 483****5R Abono +QVida 60 186,60 €

41,914 1110 MARIA VICTORIA L. V. 483****5R ISRAEL B. M. 483****2E Abono +QVida 60 186,60 €

41,914 1110 MARIA VICTORIA L. V. 483****5R VALERIA B. L. 505****1L Natación escolar 60 105,28 €

41,914 1110 MARIA VICTORIA L. V. 483****5R ISRAEL B. L. 547****6A Natación preescolar 60 114,06 €

41,808 210 ISABEL G. O. 527****0W ANDREA G. P. 505****6Z UD Paterna 60 156,00 €

41,808 210 ISABEL G. O. 527****0W ROCIO G. P. 505****7S UD Paterna 60 156,00 €

41,806 197 ISAAC F. P. 483****1W ISAAC F. P. 483****1W Abono +QVida 60 186,60 €

41,806 197 ISAAC F. P. 483****1W LEONOR F. R. S/D C. Alpati Paterna 60 126,00 €

41,806 197 ISAAC F. P. 483****1W LUCAS F. R. S/D Paterna CF 60 156,00 €

41,801 858 VERONICA P. C. 334****4C MARCOS E. P. 554****9F UD Paterna 60 156,00 €

41,652 950 SARAY  B. L. 484****3B JULEN G. B. 493****1A +Q Combat 60 67,30 €

41,652 950 SARAY  B. L. 484****3B TRIANA G. B. S/D +Q Zumba infantil 60 67,30 €

41,652 950 SARAY  B. L. 484****3B SARAY  B. L. 484****3B Abono +QVida 60 186,60 €

41,450 171 ANA  M. C. 243****1D ANA M. C. 243****1D Abono +QVida 60 186,60 €

41,450 171 ANA  M. C. 243****1D AMAURY QUINTIN M. Y. ****2542* Abono +QVida 60 186,60 €

41,450 171 ANA  M. C. 243****1D ELIAN M. M. S/D Natación bebes 1 60 93,59 €

41,450 171 ANA  M. C. 243****1D CELIA M. M. 273****5G Natación preescolar 60 114,06 €

41,239 135 MARIA SABRINA D.S. ****8071* MARIA SABRINA D.S. ****8071* Abono +QVida 60 186,60 €

41,239 135 MARIA SABRINA D.S. ****8071* LUCAS EZEQUIEL R. D. 355****2Q Abono +QVida 60 186,60 €

41,171 771 MARIA ANTONIETA  M. A. 201****2T JAVIER V. M. 547****5J UD Paterna 60 156,00 €

41,098 105 KIRIANA CRISTINA M.E. 545****4M KIRIANA CRISTINA M.E. 545****4M Abono +QVida 60 186,60 €

41,098 105 KIRIANA CRISTINA M.E. 545****4M THOMAS ALFRED H. R. ****7137* Abono +QVida 60 186,60 €

41,098 105 KIRIANA CRISTINA M.E. 545****4M ARMANDO ENRIQUE L. M. 545****5Y Abono +QVida 60 186,60 €



AJUNTAMENT DE PATERNA
Código de Documento
13116I05PV

Código de Expediente
131/2022/25

Fecha y Hora
03-11-2022 14:54 Página 15 de 25

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²622S1B245H513E0E0G3T1»
²622S1B245H513E0E0G3T1»622S1B245H513E0E0G3T

41,098
105 KIRIANA CRISTINA M.E. 545****4M LEONOR CRISTINA E. D. ****8675* +QVida Jub/Pen 60 148,56 €

41,098 105 KIRIANA CRISTINA M.E. 545****4M ANASTASIA CRISTINA H. M. 554****5Y CGR Torrepaterna 60 67,20 €

40,987 362 MARIA FUNDAMENTO M. C. 483****9H MARIA FUNDAMENTO M. C. 483****9H Abono +QVida 60 186,60 €

40,987 362 MARIA FUNDAMENTO M. C. 483****9H EDGAR M. M. 547****2F Natación preescolar 60 114,06 €

40,987 362 MARIA FUNDAMENTO M. C. 483****9H MATEO M. M. 547****3P Natación preescolar 60 114,06 €

40,790 130 Mª DOLORES J.J. 527****4V Mª DOLORES J.J. 527****4V Abono +QVida 60 186,60 €

40,790 130 Mª DOLORES J.J. 527****4V MANUEL E.D. 527****2V Abono +QVida 60 186,60 €

40,790 130 Mª DOLORES J.J. 527****4V PABLO E.J. 244****7S UD Paterna 60 156,00 €

40,790 130 Mª DOLORES J.J. 527****4V MANUEL E.J. 244****0H UD Paterna 60 156,00 €

40,623 45 NICOLAS C. P. 527****2F NICOLAS C. p. 527****2F Abono +QVida 60 186,60 €

40,623 45 NICOLAS C. P. 527****2F ANA BELEN G. T. 291****9B Abono +QVida 60 186,60 €

40,623 45 NICOLAS C. P. 527****2F MARIA  C. G. 459****2C Abono +QVida 60 186,60 €

40,623 45 NICOLAS C. P. 527****2F NIKO C. G. 459****3K Paterna CF 60 156,00 €

40,545 865 ROSA MARIA C. P. 208****4J DANIEL E. C. 503****4D C. Alpati Paterna 60 126,00 €

40,441 290 NURIA F. P. 253****1N NURIA F. P. 253****1N Abono +QVida 60 186,60 €

40,406 460 VICENTE JOSE D. M. 448****3B ALMA D. G. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

40,406 460 VICENTE JOSE D. M. 448****3B ALEIX D. G. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

40,406 460 VICENTE JOSE D. M. 448****3B MARC D. G. 552****8E UD Paterna 60 156,00 €

40,070 685 RUTH P. M. 448****1P RUTH P. M. 448****1P Baño libre Temp. 60 95,46 €

40,070 685 RUTH P. M. 448****1P PEDRO P. D. 262****6J Baño libre Temp. 60 95,46 €

40,070 685 RUTH P. M. 448****1P EMMA P. P. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

39,959 591 HELENA  G. M. 445****6C HELENA G. M. 445****6C Abono +QVida 60 186,60 €

39,959 591 HELENA  G. M. 445****6C IVAN L. C. 445****4B Abono +QVida 60 186,60 €

39,959 591 HELENA  G. M. 445****6C ARIADNA L. G. 554****6P Natación preescolar 60 114,06 €

39,959 591 HELENA  G. M. 445****6C MARCOS C. G. 547****7W UD Paterna 60 156,00 €

39,731 191 EVA MARIA  V. M. 527****5Z ASIER V. M. 547****3B Natación preescolar 60 114,06 €

39,610 72 M CARMEN  A. L. 466****6F M CARMEN  A. L. 466****6F Abono +QVida 60 186,60 €

39,405 225 Mª ISABEL F. M. 483****8S Mª ISABEL F. M. 483****8S Abono +QVida 60 186,60 €

39,405 225 Mª ISABEL F. M. 483****8S DANIELA A. F. 549****8Y Natación preescolar 60 114,06 €

39,231 556 MAGDALENA A. I. 038****1Q MAGDALENA A. I. 038****1Q Abono +QVida 60 186,60 €

39,231 556 MAGDALENA A. I. 038****1Q CARLOS DAVID S. A. 487****7T Abono +QVida 60 186,60 €

39,231 556 MAGDALENA A. I. 038****1Q HELENA S. A. 487****7A Abono +QVida 60 186,60 €

39,020 307 MIHAELA LILIANA P. . ****4406* MIHAELA LILIANA P. . ****4406* Abono +QVida 60 186,60 €

39,008 406 JAIME G.C. 530****5E JAIME G.C. 530****5E Abono +QVida 60 186,60 €

39,008 406 JAIME G.C. 530****5E MARC G. G. 554****9F Natación escolar 60 105,28 €

38,915 183 ISABEL  V. L. 483****6C HECTOR A. V. 496****7F Paterna CF 60 156,00 €

38,431 124 VERONICA S.P. 267****5T VERONICA S.P. 267****5T Abono +QVida 60 186,60 €

38,431 124 VERONICA S.P. 267****5T ERIK R. S. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

38,375 730 M LUISA B. G. 226****4J M LUISA B. G. 226****4J Abono +QVida 60 186,60 €

38,269 974 ADELAIDA M. T. 527****8K ADELAIDA M. T. 527****8K Abono +QVida 60 186,60 €

38,269 974 ADELAIDA M. T. 527****8K JOSE M. B. 527****6P Baño libre Temp. 60 95,46 €

38,219 366 YAMILEN A.O. 483****3Y YAMILEN A.O. 483****3Y Abono +QVida 60 186,60 €

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es
DCCIT01-V1-11/06/18



38,219 366 YAMILEN A.O. 483****3Y SERGIO S. G. 530****4D Abono +QVida 60 186,60 €

38,219 366 YAMILEN A.O. 483****3Y AINARA S. A. S/D Natación bebes 1 60 93,59 €

38,219 366 YAMILEN A.O. 483****3Y VERA S. A. 547****8Y Natación preescolar 60 114,06 €

38,093 1013 PATRICIA  R. E. 547****6T JOSEFA E. L. 483****2C Abono +QVida 60 186,60 €

38,093 1013 PATRICIA  R. E. 547****6T PATRICIA R. E. 547****6T CGR La Canyada 60 252,00 €

37,972 750 GENOVEVA F. F. 527****0Q GENOVEVA F. F. 527****0Q Abono +QVida 60 186,60 €

37,972 750 GENOVEVA F. F. 527****0Q DIEGO B. F. 503****4L Abono +QVida Jove 60 164,20 €

37,878 312 ANA MARIA  C. C. 527****9E LEANDRO M. R. 526****8Q Abono +QVida 60 186,60 €

37,878 312 ANA MARIA  C. C. 527****9E ANA MARIA C. C. 527****9E Abono +QVida 60 186,60 €

37,558 212 VERONICA  C. V. 503****2Q VERONICA C. V. 503****2Q Abono +QVida 60 186,60 €

37,485 414 ANTONIA M.V. 527****1B ANTONIA M.V. 527****1B Abono +QVida 60 186,60 €

37,217 602 RAFAEL  A. G. 737****9E RAFAEL A. G. 737****9E Abono +QVida 60 186,60 €

37,084 784 SARA N. . ****0553* YASMINE R. . ****0585* Natación escolar 60 105,28 €

37,084 784 SARA N. . ****0553* MOUHAMED  R. . ****7950* Natación preescolar 60 114,06 €

36,912 116 MARI CARMEN N.C. 483****5H MARI CARMEN N.C. 483****5H Abono +QVida 60 186,60 €

36,912 116 MARI CARMEN N.C. 483****5H ANTONIO G. N. 503****4J Paterna CF 60 156,00 €

36,912 116 MARI CARMEN N.C. 483****5H ALVARO G. N. 505****4F UD Paterna 60 156,00 €

36,809 1045 JUAN CRISTOBAL C. V. 527****7S JUAN CRISTOBAL C. V. 527****7S Abono +QVida 60 186,60 €

36,809 1045 JUAN CRISTOBAL C. V. 527****7S INMACULADA P. L. 526****3R Abono +QVida 60 186,60 €

36,809 1045 JUAN CRISTOBAL C. V. 527****7S AITOR C. P. 459****3K Abono +QVida 60 186,60 €

36,809 1045 JUAN CRISTOBAL C. V. 527****7S NATHAN C. P. 459****2C Abono +QVida 60 186,60 €

36,623 110 Mª TERESA C. L. 527****1Y Mª TERESA C. L. 527****1Y Abono +QVida 60 186,60 €

36,582 100 AMPARO T.Q. 483****5Q JAUME M. T. S/D UD Paterna 60 156,00 €

36,440 791 ESTHER  G. B. 448****8L RUBEN V. G. 503****8S Paterna CF 60 156,00 €

36,440 791 ESTHER  G. B. 448****8L HUGO V. G. S/D Paterna CF 60 156,00 €

36,440 791 ESTHER  G. B. 448****8L SERGIO V. G. S/D Paterna CF 60 156,00 €

36,430 1053 MARIA TERESA  G. A. 334****3F AINARA F. G. 487****6Z Abono +QVida Jove 60 164,20 €

36,416 144 JOSE J.C. 527****7G IZAN J. M. 239****0T Abono +QVida 60 186,60 €

36,416 144 JOSE J.C. 527****7G NOAH J. M. S/D UD Paterna 60 156,00 €

36,378 369 FATIMA K. E. 505****6P ELYAS G. K. 505****2D Natación escolar 60 105,28 €

36,299 452 M AMPARO  S. C. 483****7L M AMPARO S. C. 483****7L Abono +QVida 60 186,60 €

36,299 452 M AMPARO  S. C. 483****7L ANDREA F. S. 487****0S Abono +QVida 60 186,60 €

36,299 452 M AMPARO  S. C. 483****7L ERIK F. S. 503****3Y UD Paterna 60 156,00 €

36,109 48 JUDIT A. V. 484****9Q RUBEN C. M. 483****4Z Abono +QVida 60 186,60 €

36,109 48 JUDIT A. V. 484****9Q RUBEN C. A. S/D UD Paterna 60 156,00 €

36,057 598 FARA CARMEN O. C. 484****6P FARA CARMEN O. C. 484****6P Abono +QVida 60 186,60 €

36,057 598 FARA CARMEN O. C. 484****6P JAUME R. C. 483****3T Abono +QVida 60 186,60 €

36,057 598 FARA CARMEN O. C. 484****6P DANIELA R. O. 547****8X CGR Torrepaterna 60 67,20 €

36,057 598 FARA CARMEN O. C. 484****6P IZAN R. O. 503****7Q UD Paterna 60 156,00 €

35,584 733 RAQUEL  P. B. 483****5A CLAUDIA MARIA C. P. 547****5K Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

35,584 733 RAQUEL  P. B. 483****5A ALVARO C. P. 547****6E Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

35,538 63 JOSE VICENTE  B. S. 335****8J JOSE VICENTE  B. S. 335****8J Baño libre Temp. 60 95,46 €

35,538 63 JOSE VICENTE  B. S. 335****8J CARLOTA B. F. S/D Natación bebes 0 60 123,15 €

35,538 63 JOSE VICENTE  B. S. 335****8J VALERIA B. F. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

35,437 126 JOSE RAMON G.S. 334****7F JOSE RAMON G.S. 334****7F Abono +QVida 60 186,60 €

35,437 126 JOSE RAMON G.S. 334****7F ANDRES G. R. 505****8Z Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

35,437 126 JOSE RAMON G.S. 334****7F MARIO G. R. 505****6G UD Paterna 60 156,00 €

35,377 170 JAVIER C. O. 483****5T Mª JOSE G. B. 527****8S Abono +QVida 60 186,60 €

35,377 170 JAVIER C. O. 483****5T ADRIAN C. G. 505****1F UD Paterna 60 156,00 €



AJUNTAMENT DE PATERNA
Código de Documento
13116I05PV

Código de Expediente
131/2022/25

Fecha y Hora
03-11-2022 14:54 Página 17 de 25

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²622S1B245H513E0E0G3T1»
²622S1B245H513E0E0G3T1»622S1B245H513E0E0G3T

35,325
1076 TOMAS P. P. 201****0L MARTINA P. S. 487****4F CV Paterna Liceo 60 126,00 €

35,325 1076 TOMAS P. P. 201****0L ALVARO P. S. 503****6W CV Paterna Liceo 60 126,00 €

35,312 84 SUSANA O.E. 483****8E SUSANA O.E. 483****8E Abono +QVida 60 186,60 €

35,312 84 SUSANA O.E. 483****8E NOA C. O. 547****1X C. Alpati Paterna 60 126,00 €

35,274 547 RAQUEL P. G. 476****9Z RAQUEL P. G. 476****9Z Abono +QVida 60 186,60 €

35,274 547 RAQUEL P. G. 476****9Z FERNANDO R. B. 483****9L Abono +QVida 60 186,60 €

35,274 547 RAQUEL P. G. 476****9Z MARTIN R. P. S/D Natación bebes 1 60 93,59 €

35,240 1000 ANDRES L. M. 545****6D ANDRES L. M. 545****6D Abono +QVida 60 186,60 €

35,240 1000 ANDRES L. M. 545****6D INMACULADA M. Z. 526****9M Abono +QVida 60 186,60 €

35,240 1000 ANDRES L. M. 545****6D JAVIER L. G. 526****5W Abono +QVida 60 186,60 €

35,219 253 FRANCISCO JAVIER  T. P. 291****2H NURIA T. H. 131****4N C. Karate Paterna 60 98,28 €

35,219 253 FRANCISCO JAVIER  T. P. 291****2H SARA T. H. 031****4Q CTM Paterna 60 90,30 €

35,206 1004 ANA MARIA G. P. 527****2Y SERGIO B. G. 505****6R UD Paterna 60 156,00 €

34,912 270 MIGUEL ANGEL D. L. 527****2G ANDREU SEBASTIAN D. G. G1****18 Paterna CF 60 156,00 €

34,909 89 JAVIER S. M. 485****0K JOEL S. L. 547****6A C. Alpati Paterna 60 126,00 €

34,909 89 JAVIER S. M. 485****0K CLOE S. L. 547****7G C. Alpati Paterna 60 126,00 €

34,846 825 LUCIA I. M. 530****6N LUCIA I. M. 530****6N Abono +QVida 60 186,60 €

34,846 825 LUCIA I. M. 530****6N ADRIANA L. I. 493****3A Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

34,846 825 LUCIA I. M. 530****6N MARIA L. I. 547****8C Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

34,833 782 GLORIA MARIA  C. P. 483****0Q EDURNE M. C. 547****2R UD Paterna 60 156,00 €

34,833 782 GLORIA MARIA  C. P. 483****0Q CRISTIAN M. C. 547****3W UD Paterna 60 156,00 €

34,799 1003 MARIA GRACIA  L. C. 485****9B NEREA G. L. S/D CA Cárnicas Serrano 60 102,90 €

34,799 1003 MARIA GRACIA  L. C. 485****9B SAUL G. L. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

34,661 262 FRANCISCA  G. A. 527****5Y FRANCISCA G. A. 527****5Y Abono +QVida 60 186,60 €

34,661 262 FRANCISCA  G. A. 527****5Y PAULA L. G. 487****7G Abono +QVida 60 186,60 €

34,661 262 FRANCISCA  G. A. 527****5Y MIGUEL L. G. 487****8M UD Paterna 60 156,00 €

34,568 607 LINA SE. . ****5772* LINA S.E . ****5772* Natación adultos 60 104,36 €

34,568 607 LINA SE. . ****5772* VALENTIN G. M. 785****4H Natación adultos 60 104,36 €

34,568 607 LINA SE. . ****5772* NORA G. S.E 505****6P Natación escolar 60 105,28 €

34,561 768 RAQUEL O. S. 456****8M CLAUDIA O. O. S/D Natación escolar 60 105,28 €

34,561 768 RAQUEL O. S. 456****8M DIEGO O. O. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

34,516 1080 TAMARA A. M. 484****5L IZAN M. A. 540****9F +Q Crossfitt junior 60 67,30 €

34,516 1080 TAMARA A. M. 484****5L TAMARA A. M. 484****5L Abono +QVida 60 186,60 €

34,516 1080 TAMARA A. M. 484****5L DAVID M. G. 483****8H Abono +QVida 60 186,60 €

34,516 1080 TAMARA A. M. 484****5L UNAI M. A. 552****6R UD Paterna 60 156,00 €

34,459 93 PABLO  M. F. 487****7D PABLO  M. F. 487****7D Abono +QVida 60 186,60 €

34,297 374 ANA ISABEL G.J. 484****7S ANA ISABEL G.J. 484****7S Abono +QVida 60 186,60 €

34,297 374 ANA ISABEL G.J. 484****7S JOSE MANUEL C. H. 484****6A Abono +QVida 60 186,60 €

34,297 374 ANA ISABEL G.J. 484****7S MATEO C. G. 547****7E Natación preescolar 60 114,06 €

34,280 796 EDUARDO MIGUEL P. R. 243****5P LUCAS  P. G. 245****4F UD Paterna 60 156,00 €

34,255 691 JUAN ANTONIO  U. C. 526****2P MARIA ANGELES H. V. 225****3W Abono +QVida 60 186,60 €

34,255 691 JUAN ANTONIO  U. C. 526****2P ALBA U. H. S/D C. Karate Paterna 60 98,28 €

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es
DCCIT01-V1-11/06/18



34,138 554 ANA BELEN M. T. 483****6B ANA BELEN M. T. 483****6B Abono +QVida 60 186,60 €

34,138 554 ANA BELEN M. T. 483****6B MARCOS G. M. 554****6T C. Karate Paterna 60 98,28 €

34,138 554 ANA BELEN M. T. 483****6B ADRIAN G. M. 554****7R C. Karate Paterna 60 98,28 €

33,804 699 DEBORA G. J. 484****9T DEBORA G. J. 484****9T Abono +QVida 60 186,60 €

33,804 699 DEBORA G. J. 484****9T JAVIER G. M. 448****1F Baño libre Temp. 60 95,46 €

33,740 552  DAVID  B. G. 218****1B BEATRIZ INMACULADA G. S. 291****9K Abono +QVida 60 186,60 €

33,740 552  DAVID  B. G. 218****1B DAVID B. G. 218****1B Abono +QVida 60 186,60 €

33,615 906 ANA MARIA M. P. 735****9B JAVIER M. M. 449****7d Pat. Ciencias Rugby 60 139,13 €

33,615 906 ANA MARIA M. P. 735****9B CARMEN M. M. 449****5p Pat. Ciencias Rugby 60 139,13 €

33,470 237 Mª AMPARO M. S. 527****7R Mª AMPARAO M. S. 527****7R Abono +QVida 60 186,60 €

33,470 237 Mª AMPARO M. S. 527****7R MARTIN P. L. 198****8N Abono +QVida 60 186,60 €

33,470 237 Mª AMPARO M. S. 527****7R MARTIN P. M. 487****6C Abono +QVida 60 186,60 €

33,470 237 Mª AMPARO M. S. 527****7R ANDREA P. M. 487****0R Abono +QVida 60 186,60 €

33,470 237 Mª AMPARO M. S. 527****7R SERGIO P. M. 487****8E Abono +QVida 60 186,60 €

33,464 558 INMACULADA L. G. 483****0A INMACULADA L. G. 483****0A Abono +QVida 60 186,60 €

33,464 558 INMACULADA L. G. 483****0A CARLA G. L. S/D CGR Torrepaterna 60 67,20 €

33,464 558 INMACULADA L. G. 483****0A DANIEL G. L. 503****7T UD Paterna 60 156,00 €

33,428 593 MIRIAM  E. R. 200****9N MIRIAM E. R. 200****9N Abono +QVida 60 186,60 €

33,428 593 MIRIAM  E. R. 200****9N DYLAN C. E. 552****9L Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

33,378 321 MIGUEL ANGEL  S. M. 527****6R HUGO S. B.LA 245****3B Paterna CF 60 156,00 €

33,247 933 MONICA  V. M. 483****0D MONICA V. M. 483****0D Abono +QVida 60 186,60 €

33,247 933 MONICA  V. M. 483****0D ALBA M. V. 503****0Z Abono +QVida 60 186,60 €

33,039 55 TICIANO M.S. 194****4H TICIANO M.S. 194****4H Abono +QVida 60 186,60 €

33,039 55 TICIANO M.S. 194****4H TERESA P.Q. 264****8M Abono +QVida 60 186,60 €

33,013 1113 DANIEL  P. B. 484****8W DANIEL P. B. 484****8W Abono +QVida 60 186,60 €

33,013 1113 DANIEL  P. B. 484****8W RAQUEL N. P. 745****1F Abono +QVida 60 186,60 €

33,013 1113 DANIEL  P. B. 484****8W CARLA P. N. 547****1T CGR Torrepaterna 60 67,20 €

32,994 1169 PATRICIA NOEMI R. ****3694* PATRICIA NOEMI R. . ****3694* Abono +QVida 60 186,60 €

32,994 1169 PATRICIA NOEMI R. ****3694* MAXIMINO C.V. 527****5Q Abono +QVida 60 186,60 €

32,994 1169 PATRICIA NOEMI R. ****3694* LUCIA C.R. S/D CGR Canyada Esc 60 94,50 €

32,454 115 ROSA R.G. 198****1X ROSA R.G. 198****1X Abono +QVida 60 186,60 €

31,929 774 ALEJANDRO GASTON G.P. 505****7N CARLOS G.S. 552****0Y CV Paterna Liceo 60 126,00 €

31,929 774 ALEJANDRO GASTON G.P. 505****7N ROCIO G.S. 552****9M CV Paterna Liceo 60 126,00 €

31,926 354 AURELIO G.M. 527****4S AURELIO G.M. 527****4S Abono +QVida 60 186,60 €

31,926 354 AURELIO G.M. 527****4S MARIA ANGELES L. G. 526****0B Abono +QVida 60 186,60 €

31,926 354 AURELIO G.M. 527****4S LIDIA G. L. 487****1S Abono +QVida 60 186,60 €

31,599 176 NURIA L.P. 225****6B NURIA L.P. 225****6B Abono +QVida 60 186,60 €

31,599 176 NURIA L.P. 225****6B JESUS R. R. 201****7Y Abono +QVida 60 186,60 €

31,599 176 NURIA L.P. 225****6B JORGE R. L. 491****9T Abono +QVida 60 186,60 €

31,599 176 NURIA L.P. 225****6B MARCOS R. L. 491****3G Abono +QVida 60 186,60 €

31,504 286 MARIA DOLORES T. S. 530****0Y MARIA DOLORES T. S. 530****0Y Abono +QVida 60 186,60 €

31,504 286 MARIA DOLORES T. S. 530****0Y RAFAEL H. M. 527****0J Abono +QVida 60 186,60 €

31,504 286 MARIA DOLORES T. S. 530****0Y DAVID H. T. 542****4L Abono +QVida 60 186,60 €

31,416 624 M ASCENSION R. M. 527****3K M ASCENSION R. M. 527****3K Abono +QVida 60 186,60 €

31,416 624 M ASCENSION R. M. 527****3K RAFAEL M. M. 526****4D Abono +QVida 60 186,60 €

31,416 624 M ASCENSION R. M. 527****3K ROBERTO M. R. 487****6C Abono +QVida 60 186,60 €

31,416 624 M ASCENSION R. M. 527****3K SARA M. R. 459****8E Abono +QVida Jove 60 164,20 €

31,348 260 ANA MARIA T. R. 483****5E NOAH V. T. 505****7W Natación escolar 60 105,28 €

31,348 260 ANA MARIA T. R. 483****5E ALEJANDRA V. T. 268****7L Natación escolar 60 105,28 €



AJUNTAMENT DE PATERNA
Código de Documento
13116I05PV

Código de Expediente
131/2022/25

Fecha y Hora
03-11-2022 14:54 Página 19 de 25

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²622S1B245H513E0E0G3T1»
²622S1B245H513E0E0G3T1»622S1B245H513E0E0G3T

31,324
852 EDGAR JAVIER  A. R. 445****0J IZHAN A. M. 547****2T UD Paterna 60 156,00 €

31,128 780 BEATRIZ C. P. 527****4R BEATRIZ C. P. 527****4R Abono +QVida 60 186,60 €

31,128 780 BEATRIZ C. P. 527****4R ROBERTO R. C. 505****2J Abono +QVida 60 186,60 €

31,085 773 MANUEL  D. D. 483****2H ALICIA D. T. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

31,085 773 MANUEL  D. D. 483****2H RUBEN D. T. 505****5B UD Paterna 60 156,00 €

30,918 301 VICENTE LUIS  L. F. 334****6Z ANDREA L. L. 461****0W +Q Combat 60 67,30 €

30,918 301 VICENTE LUIS  L. F. 334****6Z PAULA L. L. 461****9R +Q Zumba junior 60 67,30 €

30,918 301 VICENTE LUIS  L. F. 334****6Z VICENTE LUIS L. F. 334****6Z Abono +QVida 60 186,60 €

30,918 301 VICENTE LUIS  L. F. 334****6Z VEGA L. L. 461****1A Natación escolar 60 105,28 €

30,896 839 NURIA G. G. 483****7W NURIA G. G. 483****7W Abono +QVida 60 186,60 €

30,843 62 JUANA  C. L. 527****2M JUANA  C. L. 527****2M Abono +QVida 60 186,60 €

30,773 367 JUANA A. M. 527****6T JUANA A. M. 527****6T Abono +QVida 60 186,60 €

30,773 367 JUANA A. M. 527****6T ANA L. A.  45****81T Natación escolar 60 105,28 €

30,773 367 JUANA A. M. 527****6T RAQUEL L. A. 547****4T Natación preescolar 60 114,06 €

30,711 841 M JOSE  A. R. 735****4K ULPIANO L. R. 291****3S Abono +QVida 60 186,60 €

30,711 841 M JOSE  A. R. 735****4K M JOSE A. R. 735****4K Abono +QVida 60 186,60 €

30,711 841 M JOSE  A. R. 735****4K ELIJAH L. A. 310****2G Natación preescolar 60 114,06 €

30,711 841 M JOSE  A. R. 735****4K ENZO L. A. 310****3M Natación preescolar 60 114,06 €

30,592 256 SANDRA G. M. 484****0F MARTA J. G. 552****3K CGR La Canyada Esc 60 94,50 €

30,592 256 SANDRA G. M. 484****0F ALBA J. G. 552****4E CGR La Canyada Esc 60 94,50 €

30,488 439 EVA MARIA D. T. 527****5Y ALEJANDRO L. D. 449****9E Taekwondo Paterna 60 79,80 €

30,237 224 MARIA LUISA R. P. 483****3D MARC T. R. 547****5X Paterna CF 60 156,00 €

29,889 837 NURIA S. V. 225****7T VALERIA L. S. S/D Natación bebes 1 60 93,59 €

29,889 837 NURIA S. V. 225****7T MARCO L. S. 547****0L Natación preescolar 60 114,06 €

29,889 78 ROCIO U. R. 334****6R ROCIO U. R. 334****6R Baño libre Temp. 60 95,46 €

29,889 78 ROCIO U. R. 334****6R SANTIAGO MANUEL P. G. 457****4C Baño libre Temp. 60 95,46 €

29,889 78 ROCIO U. R. 334****6R NAYRA P. U. S/D Natación bebes 1 60 93,59 €

29,889 78 ROCIO U. R. 334****6R AIRAM P. U. 552****3C Natación preescolar 60 114,06 €

29,527 512 ANTONIO  M. P. 485****3J MARIA ESTER L. L. 735****5H Abono +QVida 60 186,60 €

29,527 512 ANTONIO  M. P. 485****3J DYLAN M. L. S/D Taekwondo Paterna 60 79,80 €

29,307 1022 ANDRES  M. A. 483****3B ANDRES M. A. 483****3B Abono +QVida 60 186,60 €

29,226 403 ANTONIA  C. P. 243****7G ANTONIA C. P. 243****7G Baño libre Temp. 60 95,46 €

29,215 1072 MIGUEL  M. C. 225****2H LUCCA M. Z. 268****2J UD Paterna 60 156,00 €

29,215 1072 MIGUEL  M. C. 225****2H ROMA M. Z. 553****0F UD Paterna 60 156,00 €

29,211 639 JUAN JOSE G. S. 527****7S JUAN JOSE G. S. 527****7S Abono +QVida 60 186,60 €

29,211 639 JUAN JOSE G. S. 527****7S MARIA ISABEL C. S. 208****0R Abono +QVida 60 186,60 €

29,211 639 JUAN JOSE G. S. 527****7S MARIA G. C. 503****4E Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

29,211 639 JUAN JOSE G. S. 527****7S JORGE G. C. 503****5T Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

29,014 82 CARLOS  M. S. 526****3F CARLOS  M. S. 526****3F Abono +QVida 60 186,60 €

29,014 82 CARLOS  M. S. 526****3F ICIAR M. J. 239****7G C. Alpati Paterna 60 126,00 €

29,014 82 CARLOS  M. S. 526****3F ALEJO M. J. 505****0E C. Karate Paterna 60 98,28 €

28,688 194 SONIA L. G. 483****0K YAHVE R. L. 461****2S UD Paterna 60 156,00 €

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es
DCCIT01-V1-11/06/18



28,651 158 MARIA PILAR B. M. 334****7N MARIA PILAR B. M. 334****7N Abono +QVida 60 186,60 €

28,651 158 MARIA PILAR B. M. 334****7N ALBA C. B. 487****0N Abono +QVida 60 186,60 €

28,408 849 CLAUDIA P. R. 487****6S CLAUDIA P. R. 487****6S Abono +QVida 60 186,60 €

28,408 849 CLAUDIA P. R. 487****6S DOLORES R. N. 527****5s Abono +QVida 60 186,60 €

28,408 849 CLAUDIA P. R. 487****6S LORENZO P. D. 226****1L Abono +QVida 60 186,60 €

28,254 1007 ANABEL P.C. 487****1F ANABEL P.C. 487****1F Abono +QVida 60 186,60 €

28,254 1007 ANABEL P.C. 487****1F FELIX P.D. 850****5Q Abono +QVida 60 186,60 €

28,254 1007 ANABEL P.C. 487****1F ANA MARIA C.M. 527****1Y Abono +QVida 60 186,60 €

27,835 302 FRANCISCA  R.  . 448****9E SHEYLA D. R. S/D Natación escolar 60 105,28 €

27,801 947 MARIA DOLORES G. D. 532****9J MARIA DOLORES G. D. 532****9J Abono +QVida 60 186,60 €

27,801 947 MARIA DOLORES G. D. 532****9J PEDRO S. S. 243****4Z Abono +QVida 60 186,60 €

27,801 947 MARIA DOLORES G. D. 532****9J RAUL S. G. 487****6C Natacion adaptada 60 105,28 €

27,801 947 MARIA DOLORES G. D. 532****9J AITANA S. G. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

27,801 947 MARIA DOLORES G. D. 532****9J ARANTXA S. G. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

27,310 928 RENE MIGUEL R.S. 538****8M RENE MIGUEL R.S. 538****8M Abono +QVida 60 186,60 €

27,310 928 RENE MIGUEL R.S. 538****8M KATRI U. . ****3831* Abono +QVida 60 186,60 €

27,310 928 RENE MIGUEL R.S. 538****8M AGATHA ALBA R. U. 266****6Z Natacion adaptada 60 105,28 €

27,310 928 RENE MIGUEL R.S. 538****8M GRETTA MARINA R. U. 239****6H UD Paterna 60 0,00 €

27,140 985 M ANGELES R. S. 527****3P M ANGELES R. S. 527****3P Abono +QVida 60 186,60 €

27,140 985 M ANGELES R. S. 527****3P AITOR T. R. 505****9V Natación escolar 60 105,28 €

27,052 704 JOSE A. A. 300****8G JOSE A. A. 300****8G +QVida Jub/Pen 60 148,56 €

26,936 267 PATRICIA C. R. 483****4Q PATRICIA C. R. 483****4Q Abono +QVida 60 186,60 €

26,936 267 PATRICIA C. R. 483****4Q RAUL S. P. 448****9V Abono +QVida 60 186,60 €

26,936 267 PATRICIA C. R. 483****4Q RAUL S. C. 505****0M UD Paterna 60 156,00 €

26,652 877 BEATRIZ P. B. 268****3P AITANA M. P. S/D Natación bebes 1 60 93,59 €

26,652 877 BEATRIZ P. B. 268****3P HUGO M. P. 131****3X Paterna CF 60 156,00 €

26,555 926 SONIA R. D. 483****9H SONIA R. D. 483****9H Abono +QVida 60 186,60 €

26,555 926 SONIA R. D. 483****9H ISSAC P. R. 487****2b Paterna CF 60 156,00 €

26,519 783 ANTONIA  C. O. 527****5W CARLA R. C. 487****0C Natacion adaptada 60 105,28 €

26,370 50 PURIFICACIÓN T. C. 527****4D PURIFICACIÓN T. C. 527****4D Abono +QVida 60 186,60 €

26,370 50 PURIFICACIÓN T. C. 527****4D NOELIA L. T. 239****4G Abono +QVida 60 186,60 €

26,370 50 PURIFICACIÓN T. C. 527****4D NAIALA M. T. 16/****974 UD Paterna 60 156,00 €

26,068 349 ANA MARIA A. C. 850****7P ANA MARIA A. C. 850****7P Abono +QVida 60 186,60 €

26,037 827 RAQUEL O. P. 483****1Z JAVIER D. O. S/D Paterna CF 60 156,00 €

25,846 111 SUSANA T. R. 530****8S IKER B. T. 542****7Q UD Paterna 60 156,00 €

25,846 111 SUSANA T. R. 530****8S AITOR B. T. 505****1L UD Paterna 60 156,00 €

25,710 635 FRANCISCO JOSE H. M. 254****4F YAGO H. B. 239****5H Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

25,710 635 FRANCISCO JOSE H. M. 254****4F GAEL S. J. 133****4X UD Paterna 60 156,00 €

25,352 133 LYDIA SARA  A. C. 291****0J LYDIA SARA A. C. 291****0J Baño libre Temp. 60 95,46 €

25,352 133 LYDIA SARA  A. C. 291****0J SABINA A. T. 505****5C Natación escolar 60 105,28 €

25,190 1077 MARIA M. G. 225****1Q MARIA M. G. 225****1Q +QVida Jub/Pen 60 148,56 €

25,127 595 AURORA C. N. 729****4H EUGENIO C. N. 518****9P Natación escolar 60 105,28 €

25,127 595 AURORA C. N. 729****4H PAULA R. C. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

24,959 605 LAURA S. A. 483****5E LAURA S. A. 483****5E Abono +QVida 60 186,60 €

24,893 271 JOAQUIN ALFONSO  M. D. 483****4W JOAQUIN ALFONSO M. D. 483****4W Abono +QVida 60 186,60 €

24,893 271 JOAQUIN ALFONSO  M. D. 483****4W MARIA JOSE H. T. 800****7L Abono +QVida 60 186,60 €

24,893 271 JOAQUIN ALFONSO  M. D. 483****4W DANIEL M. H. 505****6G CTM Paterna 60 90,30 €

24,893 271 JOAQUIN ALFONSO  M. D. 483****4W DARIO M. H. 505****7M CTM Paterna 60 90,30 €

24,672 114 MARIA REMEDIOS N.S. 526****8T MARIA REMEDIOS N.S. 526****8T Abono +QVida 60 186,60 €



AJUNTAMENT DE PATERNA
Código de Documento
13116I05PV

Código de Expediente
131/2022/25

Fecha y Hora
03-11-2022 14:54 Página 21 de 25

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²622S1B245H513E0E0G3T1»
²622S1B245H513E0E0G3T1»622S1B245H513E0E0G3T

24,672
114 MARIA REMEDIOS N.S. 526****8T DIEGO JOSE E. V. 527****0W Abono +QVida 60 186,60 €

24,672 114 MARIA REMEDIOS N.S. 526****8T DIEGO E. N. 503****7M UD Paterna 60 156,00 €

24,661 233 VERONICA  G. N. 456****4X VERONICA G. N. 456****4X Abono +QVida 60 186,60 €

24,661 233 VERONICA  G. N. 456****4X ALBERTO J. R. 334****1S Abono +QVida 60 186,60 €

24,661 233 VERONICA  G. N. 456****4X ALVARO J. G. 505****5X UD Paterna 60 156,00 €

24,661 233 VERONICA  G. N. 456****4X IVAN J. G. 547****5S UD Paterna 60 156,00 €

24,661 233 VERONICA  G. N. 456****4X HUGO J. G. 503****3Y UD Paterna 60 156,00 €

24,577 127 BELEN E. P. 334****6Q LUCIA L.I E. 580****7Z CGR Torrepaterna 60 67,20 €

24,577 127 BELEN E. P. 334****6Q NEREA L.I E. 547****0R CGR Torrepaterna 60 67,20 €

24,210 487 TERESA R. P. 226****6T TERESA R. P. 226****6T Abono +QVida 60 186,60 €

24,072 244 CONSUELO  M. C. 735****7G PABLO I. M. 547****0H Paterna CF 60 156,00 €

24,072 244 CONSUELO  M. C. 735****7G LUCA I. M. S/D Paterna CF 60 156,00 €

24,018 192 MIREIA  H. G. 483****0Q JOSE C. P. 483****3M Abono +QVida 60 186,60 €

24,018 192 MIREIA  H. G. 483****0Q MIREIA H. G. 483****0Q Abono +QVida 60 186,60 €

24,018 192 MIREIA  H. G. 483****0Q MIQUEL C. H. 505****1Y Paterna CF 60 156,00 €

23,970 999 VANESA M. D. 131****9G VANESA D. M. 131****9G Abono +QVida 60 186,60 €

23,970 999 VANESA M. D. 131****9G LEO G. M. 553****7D Multideporte 0 60 104,50 €

23,970 999 VANESA M. D. 131****9G ALEXIS G. M. 553****6P UD Paterna 60 156,00 €

23,534 934 JORGE G. A. 486****5L JORGE G. A. 486****5L Abono +QVida 60 186,60 €

23,534 934 JORGE G. A. 486****5L MONSERRAT A. M. 527****4F Abono +QVida 60 186,60 €

23,534 934 JORGE G. A. 486****5L AQUILINO G. M. 526****5S Abono +QVida 60 186,60 €

23,253 459 MARIA DOLORES P. P. 527****3B MARIA DOLORES P. P. 527****3B Abono +QVida 60 186,60 €

23,253 459 MARIA DOLORES P. P. 527****3B XAVIER B. P. 238****7M CFS La Canyada 60 174,30 €

23,130 425 JOSE VICENTE P.T. 243****8M JOSE VICENTE P.T. 243****8M Abono +QVida 60 186,60 €

23,110 478 ESTEFANIA T. A. 483****1S ESTEFANIA T. A. 483****1S Abono +QVida 60 186,60 €

23,110 478 ESTEFANIA T. A. 483****1S SERGIO P. B. 532****1B Abono +QVida 60 186,60 €

22,929 92 SAMIR DE JESUS  G. Q. 485****2M JESUS MATEO G. C. 485****9W Natacion adaptada 60 105,28 €

22,898 500 VIRGINIA V. D. 485****4T VIRGINIA V. D. 485****4T Abono +QVida 60 186,60 €

22,898 500 VIRGINIA V. D. 485****4T JOSE RAMON F. S. 483****2Z Abono +QVida 60 186,60 €

22,869 365 MARIA DOLORES T.L. 483****8T MARIA DOLORES T.L. 483****8T Abono +QVida 60 186,60 €

22,869 365 MARIA DOLORES T.L. 483****8T JOAQUIN B. F. 448****8P Abono +QVida 60 186,60 €

22,869 365 MARIA DOLORES T.L. 483****8T IRENE B. T. 547****6Y Abono +QVida Jove 60 164,20 €

22,869 365 MARIA DOLORES T.L. 483****8T DAVID B. T. S/D Paterna CF 60 156,00 €

22,215 513 AMALIA  A. G. 194****1C AMALIA A. G. 194****1C +QVida Jub/Pen 60 148,56 €

21,966 764 FRANCISCO JAVIER N.L. 292****8N CLARA N.P. 266****7F Natación escolar 60 105,28 €

21,966 764 FRANCISCO JAVIER N.L. 292****8N LEONARDO N.P. 273****7X Natación preescolar 60 114,06 €

21,966 757 JULIO P. R. 483****7W PABLO P. M. S/D Paterna CF 60 156,00 €

21,861 744 AFRICA P.N. 485****6G IARA E.P. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

21,853 870 PAULA G. g. 503****3B PAULA G. g. 503****3B Abono +QVida 60 186,60 €

21,832 912 YOLANDA  I. C. 483****3F IVO C. C. 527****6F Abono +QVida 60 186,60 €

21,832 912 YOLANDA  I. C. 483****3F YOLANDA I. C. 483****3F Abono +QVida 60 186,60 €

21,832 912 YOLANDA  I. C. 483****3F HECTOR C. I. 487****3D Abono +QVida Jove 60 164,20 €

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es
DCCIT01-V1-11/06/18



21,832 912 YOLANDA  I. C. 483****3F DIANA C. I. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

21,832 912 YOLANDA  I. C. 483****3F ERIC C. I. 503****7Z UD Paterna 60 156,00 €

21,759 1036 ROCIO V. L. 483****1Y DANIELA J. V. 503****9F UD Paterna 60 156,00 €

21,676 220 GEMA H. V. 483****5T GEMA H. V. 483****5T Abono +QVida 60 186,60 €

21,676 220 GEMA H. V. 483****5T NOA P. H. 503****9C Baño libre Temp. 60 95,46 €

21,676 220 GEMA H. V. 483****5T VEGA P. H. 265****1P Baño libre Temp. 60 95,46 €

21,110 390 MARIA DEL PILAR B. M. 483****4L NATALIA J. B. 547****4E CGR Torrepaterna 60 67,20 €

21,110 390 MARIA DEL PILAR B. M. 483****4L JUAN PEDRO J. B. 547****5E UD Paterna 60 156,00 €

20,938 283 MARIA ELENA  C. E. 243****6A PABLO L. C. 503****1X +Q Crossfitt junior 60 67,30 €

20,938 283 MARIA ELENA  C. E. 243****6A SALVADOR L. S. 527****1E Abono +QVida 60 186,60 €

20,938 283 MARIA ELENA  C. E. 243****6A MARIA ELENA C. E. 243****6A Abono +QVida 60 186,60 €

20,938 283 MARIA ELENA  C. E. 243****6A NATALIA L. C. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

20,918 802 MARY CRUZ  R. G. ****7843* MARY CRUZ R. G. ****7843* Abono +QVida 60 186,60 €

20,918 802 MARY CRUZ  R. G. ****7843* MISHELL ANDREA D. R. ****7655* Abono +QVida 60 186,60 €

20,775 533 JUAN  P. C. 526****0E LOLA P. F. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

20,644 317 ANTONIO B. B. 243****0T ANTONIO B. B. 243****0T Abono +QVida 60 186,60 €

20,644 317 ANTONIO B. B. 243****0T VERONICA S. R. 445****8V Abono +QVida 60 186,60 €

20,644 317 ANTONIO B. B. 243****0T NEREA B. S. 487****0M Abono +QVida 60 186,60 €

20,644 317 ANTONIO B. B. 243****0T NATALIA B. S. 487****1Y Taekwondo Paterna 60 79,80 €

20,644 317 ANTONIO B. B. 243****0T SERGIO B. S. 487****2F Taekwondo Paterna 60 79,80 €

20,271 684 JULIAN S. P. 483****2E LARA S. G. 133****2G UD Paterna 60 156,00 €

20,271 684 JULIAN S. P. 483****2E MAURO S. G. 133****3M UD Paterna 60 156,00 €

20,227 584 MONTSERRAT V. P. 527****9S MONTSERRAT V. P. 527****9S Baño libre Temp. 60 95,46 €

20,227 584 MONTSERRAT V. P. 527****9S ISRAEL M. V. 553****0X Paterna CF 60 156,00 €

20,227 584 MONTSERRAT V. P. 527****9S ALEJANDRO M. V. 031****1J UD Paterna 60 156,00 €

20,044 656 DANIEL I. J. 483****2D DANIEL I. J. 483****2D Abono +QVida 60 186,60 €

20,044 656 DANIEL I. J. 483****2D SAMUEL I. A. S/D CFS La Canyada 60 174,30 €

19,789 108 ABEL C. M. 483****8Y MARTIN C. A. 269****3G UD Paterna 60 156,00 €

19,707 1092 BEATRIZ  G. S. 484****0V CLAUDIA C. G. 547****4R Pat. Ciencias Rugby 60 139,13 €

19,707 1092 BEATRIZ  G. S. 484****0V ALEJANDRO C. G. 547****5W Pat. Ciencias Rugby 60 139,13 €

19,458 724 GEMMA S. G.INTERO 484****5X SOFIA H.S. 554****4M Natación preescolar 60 114,06 €

19,195 1129 GLORIA M. D. 484****4C GLORIA M. D. 484****4C Abono +QVida 60 186,60 €

19,195 1129 GLORIA M. D. 484****4C JAIME FRANCISCO  P. R. 483****1N Abono +QVida 60 186,60 €

19,195 1129 GLORIA M. D. 484****4C JUAN MANUEL M. S. 736****3Y +QVida Jub/Pen 60 148,56 €

19,195 1129 GLORIA M. D. 484****4C CARMEN D. M. 737****2G +QVida Jub/Pen 60 148,56 €

19,195 1129 GLORIA M. D. 484****4C MARTINA P. M. S/D Natación bebes 1 60 93,59 €

19,195 1129 GLORIA M. D. 484****4C LUCIA P. M. 547****5Z Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

19,173 511 LUISA  F. C. 253****4G LUISA F. C. 253****4G Abono +QVida 60 186,60 €

19,166 723 PATRICIA  U. C.ENDEZ 484****2K PATRICIA U.ERAS M. 484****2K Abono +QVida 60 186,60 €

19,166 723 PATRICIA  U. C.ENDEZ 484****2K FRANCISCO U.ERAS L 226****9Q +QVida Jub/Pen 60 148,56 €

19,166 723 PATRICIA  U. C.ENDEZ 484****2K JOSEFA M. G. 226****3L +QVida Jub/Pen 60 148,56 €

19,146 409 MARIA PILAR C. G. 737****6Z MARIA PILAR C. G. 737****6Z Abono +QVida 60 186,60 €

19,146 409 MARIA PILAR C. G. 737****6Z FELIX G. T. 737****8N +QVida Jub/Pen 60 148,56 €

18,939 265 YOLANDA A. M. 484****3V YOLANDA P. A. S/D Taekwondo Paterna 60 79,80 €

18,817 617 FRANCISCO JAVIER H. M. 749****7D FRANCISCO JAVIER H. M. 749****7D Abono +QVida 60 186,60 €

18,817 617 FRANCISCO JAVIER H. M. 749****7D INES P. C. 527****3H Abono +QVida 60 186,60 €

18,817 617 FRANCISCO JAVIER H. M. 749****7D ALBERTO H. P. 503****0A Abono +QVida Jove 60 164,20 €

18,817 617 FRANCISCO JAVIER H. M. 749****7D DANIEL H. P. 547****8L Paterna CF 60 156,00 €

18,468 776 LAURA P.D. 735****6R LAURA P.D. 735****6R Abono +QVida 60 186,60 €



AJUNTAMENT DE PATERNA
Código de Documento
13116I05PV

Código de Expediente
131/2022/25

Fecha y Hora
03-11-2022 14:54 Página 23 de 25

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²622S1B245H513E0E0G3T1»
²622S1B245H513E0E0G3T1»622S1B245H513E0E0G3T

18,468 776 LAURA P.D. 735****6R VICTOR MANUEL D.P. 735****2V Baño libre Temp. 60 95,46 €

18,468 776 LAURA P.D. 735****6R VICTORIA D.P. 547****0F C. Alpati Paterna 60 126,00 €

18,468 776 LAURA P.D. 735****6R MIKEL D.P. 547****9Y Nou Basquet Paterna 60 152,88 €

18,321 186 J JAVIER T.T. 527****8G J JAVIER T.T. 527****8G Abono +QVida 60 186,60 €

18,321 186 J JAVIER T.T. 527****8G LAURA T. G. 547****2A Taekwondo Paterna 60 79,80 €

18,321 186 J JAVIER T.T. 527****8G IVAN T. G. 547****1W UD Paterna 60 156,00 €

17,708 255 DANIEL D. S. 243****5N IKER D. M. 552****3B UD Paterna 60 0,00 €

16,949 874 CARMEN S. A. 483****3C PAULA C. S. 505****4V C. Alpati Paterna 60 126,00 €

16,949 874 CARMEN S. A. 483****3C NORA C. S. 547****3Z Natación escolar 60 105,28 €

16,849 51 LEONOR  U. M. 483****5V LEONOR  U. M. 483****5V Abono +QVida 60 186,60 €

16,849 51 LEONOR  U. M. 483****5V RODRIGO M. U. 133****8X Natación escolar 60 105,28 €

16,527 1008 TERESA P. P. 483****9M SOFIA A. P. S/D Natación escolar 60 105,28 €

16,527 1008 TERESA P. P. 483****9M CHLOE A. P. S/D Natación preescolar 60 114,06 €

16,229 182 JOYCE ANAMARIA  B. . ****2502* JOYCE ANAMARIA B. . ****2502* Abono +QVida 60 186,60 €

16,229 182 JOYCE ANAMARIA  B. . ****2502* JOYCE ANNE O. B. ****2324* Natación escolar 60 105,28 €

16,229 182 JOYCE ANAMARIA  B. . ****2502* JANNE O. B. ****5544* Natación preescolar 60 114,06 €

 

SEGUNDO.-  Los beneficiarios referenciados anteriormente quedan sujetos a las condiciones de 
uso de la bonificación que se reflejan a continuación:

 

Obligaciones de los beneficiarios:

 

Cumplir el objetivo, ejecutar el proyecto, realizar la actividad o adoptar el comportamiento que 
fundamenta  la  concesión  de  las  ayudas  otorgadas.  Esta  circunstancia  podrá  ser  verificada  por  los 
Servicios Deportivos Municipales y su incumplimiento incapacitará al beneficiario para recibir ayudas de 
la misma línea en la siguiente convocatoria.

 

Se entenderá como cumplimiento del objeto de la subvención la participación en un mínimo de 49 
accesos anuales al Programa +Q Vida, un mínimo de 39 accesos anuales al bono de baño libre y, al 50% 
de las sesiones programadas en el resto de actividades.

 

Condiciones de uso de la bonificación:

 

a) Las ayudas están destinadas a gastos de inscripción en actividades deportivas para la temporada 
2022-2023 (1 de septiembre de 2022 a 31 de agosto de 2023) y organizadas por los Servicios Deportivos 
Municipales  o  por  los  Clubes  deportivos  locales  con  convenio  de  colaboración  vigente  con  el 
Ayuntamiento de Paterna, y con las condiciones expuestas en el apartado 1.2, 1.3. y 1.4. de las bases de la 
convocatoria.

b) Serán de aplicación las limitaciones expuestas por categoría, género o condición física y/o salud 
propuestas por los clubes atendiendo a las especiales exigencias de algunas disciplinas.

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es
DCCIT01-V1-11/06/18



c)  La  concesión  de  la  ayuda  no  conlleva  reserva  o  garantía  de  plaza  en  ninguna  actividad. 
Corresponderá al interesado las gestiones de inscripción o matriculación con los prestadores del servicio.

d) La formalización de la inscripción derivada de las presentes ayudas deberá realizarse en el 
plazo de 15 días naturales a contar desde la fecha de publicación de la presente Resolución, no pudiendo 
reclamarse por los beneficiarios derecho o compensación alguna con posterioridad a esta fecha en caso de 
no formalización en el plazo establecido. 

e) No se permitirán cambios de actividad una vez concedidas las ayudas, salvo casos de fuerza 
mayor debidamente acreditados  y previamente autorizados por  los  Servicios Deportivos  Municipales. 
Corresponderá al interesado el abono de la diferencia de precio entre la actividad inicial y la final en caso 
de tener ésta última un precio superior al subvencionado.

 

Plazo de formalización de la inscripción:

 

Atendiendo a la Base 7.e. de la convocatoria, el plazo para formalizar la inscripción será de 15 
días naturales a contar desde la fecha de publicación de la presente resolución.

 

TERCERO.-  Aprobar  el  gasto  por  importe  de  145.714,17  €  correspondiente  al  total  de  las 
subvenciones aprobadas en esta Resolución y aplicarlo a la partida 3410-48403 (RC de referencia nº 
202200001694 de fecha 11 de febrero de 2022 – CSV 2Y6E1G051012011I0CW5 y RC 202200034822 de 
fecha 26 de septiembre 2022 por importe de 108.567,40 € - CSV 6U264R2R183Z0I1K0ZW1) de acuerdo 
con la siguiente tabla.

 
TOTAL BENEF - 100% TOTAL Coste - 100% TOTAL BENEF - 60% TOTAL Coste - 60% TOTAL BENEF TOTAL COSTE

CLUBES 49 10.962,10 € 205 27.431,29 € 254 38.393,39 €

CONCESIONARIO 104 27.973,16 € 495 79.347,62 € 599 107.320,78 €

TOTALES 153 38.935,26 € 700 106.778,91 € 853 145.714,17 €

 

CUARTO.- Requerir a los clubes deportivos locales que, en el plazo máximo de 7 días naturales a 
contar desde el  siguiente a la finalización del plazo de formalización de la inscripción de las ayudas 
concedidas, se acredite la inscripción de los beneficiarios por renta familiar a los efectos de establecer el 
importe cierto de la compensación, teniendo en cuenta que los importes máximos de compensación a las 
entidades deportivas locales son los referidos en la siguiente tabla:

ENTIDAD DEPORTIVA LOCAL IMPORTE

CBD PIEDRA ESCRITA PATERNA 140,00 €

CFS LA CANYADA 639,10 €

CGR LA CANYADA - ESC 472,50 €

CGR LA CANYADA - COMPETICIÓN 252,00 €

CGR TORREPATERNA - ESC 1.299,20 €

CLUB KARATE PATERNA 1.703,52 €

CLUB PATINAJE ALPATI PATERNA 2.730,00 €

CLUB TAEKWONDO PATERNA 1.090,60 €

CLUB TENIS DE MESA PATERNA 270,90 €



AJUNTAMENT DE PATERNA
Código de Documento
13116I05PV

Código de Expediente
131/2022/25

Fecha y Hora
03-11-2022 14:54 Página 25 de 25

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²622S1B245H513E0E0G3T1»
²622S1B245H513E0E0G3T1»622S1B245H513E0E0G3T

CA CARNICAS SERRANO 686,00 €

VOLEIBOL PATERNA LICEO 1.050,00 €

VOLEIBOL PATERNA LICEO - JUVENIL 318,50 €

NOU BASQUET PATERNA 3.108,56 €

PATERNA CF 6.500,00 €

PATERNA CIENCIAS CLUB RUGBY 556,51 €

UD PATERNA 17.576,00 €

QUINTO.- Requerir al Concesionario que, en el plazo máximo de 7 días naturales a contar desde 
el siguiente a la finalización del plazo de formalización de la inscripción de las ayudas concedidas, se 
acredite la inscripción de los beneficiarios por renta familiar a los efectos de establecer el importe cierto 
de la compensación, teniendo en cuenta que el importe máximo de compensación al concesionario de los 
Servicios Deportivos ascenderá a 107.320,78 €, y que deberá efectuarse contra la correspondiente factura.

 

SEXTO.- Exponer la presente Resolución en el Tablón de Edictos Municipal y en la Base de 
Datos Nacional de Subvenciones a los efectos previstos en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General 
de Subvenciones.

 

SÉPTIMO.- Publicar la presente Resolución en el BOP Valencia, en cumplimiento de la bases 11 
de la convocatoria, a los efectos de notificación a los interesados significando que los beneficiarios de 
subvención deben ajustarse a las obligaciones y condiciones de uso.

 

OCTAVO.-  Notificar  la  presente  Resolución  a  los  clubes  deportivos,  concesionario  de  los 
Servicios Deportivos, Intervención de Fondos y Tesorería a los efectos oportunos.

FIR$ALCFIR$TBT

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es
DCCIT01-V1-11/06/18


		2022-11-03T15:26:01+0100


		2022-11-03T15:25:56+0100
	JOSE MANUEL MORA ZAMORA - DNI 52657794F
	TENIENTE DE ALCALDE DE CULTURA DEL ESFUERZO Y MODERNIZACIÓN 




